



شرکت سهامی پتروشیمی پتروعلی سینا



شرکت پتروشیمی شهید تندگویان



شرکت پتروشیمی فن آوران



شرکت پتروشیمی کارون



سازمان منطقه آزاد اروند



شرکت برق منطقه‌ای خراسان



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز



شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان



شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد



شرکت مدیریت تولید برق هوس



اداره کل نوسازی مدارس استان گیلان



روزنامه مناقشه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

یکشنبه ۸ شهریور ۱۳۹۴ • ۸ دی‌القمده ۱۴۳۶ • سال یازدهم • شماره ۱۶۶۳ • قیمت ۵۰۰۰ ریال • ۱۲ صفحه

مشاور سازمان خصوصی سازی

آغاز واگذاری جایگاه‌های سوخت از طریق مزایده

شرکت‌های طرف قرار داد باوزارت نفت عمدتاً دولتی یا شبه‌دولتی‌اند

استاد دانشگاه مهندسی عمران و محیط زیست دانشگاه تربیت مدرس گفت: عدم تأمین منابع مالی پروژه‌ها و تجهیزات از مشکلات صنعت فراساحل به شمار می‌رود که باید در دوران پسانحرم مورد توجه قرار گیرد.

چراسیم کارت ۹۱۲هروز گران تر می‌شود؟

زمان برگزاری مزایده خطوط رندقدیمی مشخص نیست

سیر صعودی قیمت سیم کارت‌های دائمی همراه اول طی ماه‌های گذشته روندی مستمر به خود گرفته و این سیم کارت‌ها به گفته فعالان بازار و خریداران هر ماه گران تر می‌شود.

یارانه پنهان سوخت

۸۰ هزار میلیاردی شد

مدیر کل مبارزه با قاچاق فرارودهای نفتی ستاد مبارزه با قاچاق کالا گفت: در سال ۹۳ حدود ۸۰ هزار میلیارد تومان معادل دو برابر کل یارانه نقدی این سال، یارانه پنهان سوخت داده شد.

وزیر خارجه سوریه

بازگشت به نقطه صفر در سوریه ممکن نیست

وزیر خارجه سوریه در دیدار با هیأت رسانه‌های مصر در دمشق با اشاره به نقش این کشور در منطقه،از توافق هسته‌ای ایران استقبال کرد و گفت سوریه در جنگ با تروریسم بهای موضع گیری‌های خود را در قبال مسایلی از جمله مسأله فلسطین می‌پردازد. به گزارش اسپسنا،ولیدالمعلم،وزیر خارجه سوریه پس از دیدار با هیأت رسانه‌ای مصر در دمشق در گفت وگویی مفصل با روزنامه‌الاهرام ضمن اشاره به روابط کنونی مصر و سوریه و آینده این روابط تأکید کرد: مردم سوریه برای پیروزی استوار و مصمم هستند، ما نیز به نقش آفرینی مصر در حل بحران سوریه چشم دوخته‌ایم و امیدوار هستیم که مصر نقش و جایگاهی که شایستگی آن را دارد باز یابد، زیرا زمانی که مصر نقش سیاسی خود را باز یابد شرایط بسیار تغییر خواهد کرد. رژیم‌ی که تصمیم به کاهش روابط قاهره و دمشق گرفت (محمد مرسی) کنار رفته است و ما امیدوار به از سرگیری روابط هستیم. مصر نه یک جامعه انسانی بلکه حامل پیامی در تحکیم روابط عربی است و هر شکافی در کالبد کشورهای عربی به کل این جسم آسیب خواهد زد ما هم کاملاً مطمئن هستیم که عبدالفتاح سیسی (رییس جمهور مصر) ووزارت امور خارجه مصر می‌داند چه کارهایی می‌تواند انجام دهد. وی در ادامه بازگشت به نقطه صفر را در سوریه ناممکن دانست و تأکید کرد باید به شکاف‌ها و مشکلات و وجود آمده معترف بود و برای اصلاح آن‌ها تلاش کرد. المعلم تأکید کرد، می‌توان با هر مخالف سوری که سوریه را به رسمیت بشناسد و تروریسم را محکوم کند و تنها به دنبال اصلاحات باشد، پشت میز مذاکره نشست.

حبس ابدی دیگر

برای رهبران اخوان المسلمین مصر

دادگاه مصر دیروز در جلسه قرائت حکم نهایی جمعی از رهبران اخوان المسلمین، محمد بدیع، رهبر اخوان المسلمین در پیوند حمله به ساختمان پلیس در پورت سعید را به حبس ابد محکوم کرد. به گزارش نسیم به نقل از روزنامه‌الایوم السابع، دادگاه کیفری شهر پورت سعید، دیروز حکم حبس ابد محمد بدیع، رهبر اخوان المسلمین و محمدمنانجی و صفوت حجازی از دیگر رهبران این گروه را صادر کرد. پایگاه خبری محیط نیز گزارش داد که حکم حبس ابد محمد بدیع و ۱۹ تن دیگر به اتهام یورش به بخش پلیس برج العرب در پورت سعید صادر شده است. دادگاه برای اعلام نهایی حکم محمد بدیع و ۱۹۰ تن دیگر از رهبران اخوان المسلمین مصر در این پرونده بر گزار شده است.

درخواست کوزوو برای عضویت در یونسکو

کوزوو اعلام کرد، برای عضویت در سازمان فرهنگی و علمی سازمان ملل موسوم به یونسکو در خواست عضویت داده است. به گزارش نسیم به نقل از آسوشیندپرس، هاشم تاجپی، وزیر امور خارجه کوزوو در نشست روز گذشته شورای امنیت سازمان ملل عنوان کرد، اگر کمیته اجرایی سازمان اقتصادی، علمی و فرهنگی سازمان ملل (یونسکو) توصیه به عضویت کوزوو در این سازمان کند و دو سوم از اعضای آن نیز با این عضویت موافقت کنند، کوزوو واجد شرایط عضویت در یونسکو پیش از آن که یک کشور عضو سازمان ملل شود است.

بیش از ۱۰ کشور جهان به رژه نظامی چین می‌پیوندند

مقام‌های دولت پکن اعلام کردند، بیش از ۱۰ کشور جهان شامل روسیه به رژه نظامی گسترده چین می‌پیوندند که قرار است ماه آتی میلادی و در هفتادمین سالگرد پیروزی بر ژاپن در جنگ جهانی دوم بر گزار شود. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری آسوشیندپرس، این رژه نظامی به عنوان برنامه‌ای برای نشان دادن ظرفیت‌ها و توانایی‌های روه به رشد ارتش آزادی بخش خلق چین دیده می‌شود و در حالی بر گزار خواهد شد که پکن به ساخت و سازهای گسترده خود در دریای چین جنوبی و شرقی ادامه می‌دهد، اقداماتی که از جانب همسایگان این کشور قدرتمند با هدف تقویت نظامی در منطقه دیده می‌شود و ارتش آمریکا نیز به تعهدات خود برای حفاظت از منافع منطقه‌ای‌اش پایبند است.

رهبر انقلاب اسلامی، حج را مظهر و فرصت واقعی برای «وحدت اسلامی» دانستند و بر ضرورت انتقال تجربیات وحدت بخش ملت ایران در این فریضه دینی تأکید کردند.

به گزارش مناقشه‌مزایده به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌ا...خامنیه‌ای در دیدار دست‌اندر کاران و کارگزاران حج و سفرهای عتبات، حج را ضامن «تداوم اسلام» و مظهر «وحدت و عظمت» امت اسلامی خواندند و با تأکید بر توجه همزمان به ابعاد اجتماعی و فردی این فریضه بزرگ، انتقال تجربیات وحدت بخش ملت ایران در نگره عظیم حج را موجب همبستگی، همدلی و اقتدار بیش تر امت اسلامی برشمردند.

ایشان با اشاره به خصوصیات بی‌نظیر حج نسبت به سایر فریضه‌های اسلامی افزودند: حج دو جنبه متفاوت فردی و اجتماعی دارد که رعایت هر دو جنبه در سعادت دنیوی و اخروی حجاج و ملت‌های مسلمان، تأثیر استثنایی دارد.

حضرت آیت‌ا...خامنیه‌ای در تشریح جنبه اجتماعی حج نیز به حضور همزمان همه ملت‌ها یا همه تفاوت‌های نژادی، مذهبی، فرهنگی و ظاهری در مکه و مدینه اشاره کردند و افزودند: حج مظهر و فرصت واقعی «وحدت اسلامی» است. ایشان با انتقاد شدید از کسانی که با انواع روش‌ها از جمله یزرگ کردن مفهوم ملیت، حقیقت و اهمیت امت اسلامی را کمرنگ می‌کنند افزودند: حج، نمونه‌ای معنادر از تشکیل امت اسلامی و

پاسخ وزارت خارجه به ادعاهای اوپاما



خارجی آمریکا به شدت اسیر رقابت‌های سیاسی و حزبی داخل این کشور است، افزود، وجه مشترک جنگ طلبان و مدعیان دیپلماسی در آمریکا، تکیه بر ایده‌های موهوم و خطرناک و هراس افکنی است که تاکنون هزینه‌ها و خسارت‌های جبران ناپذیری را برای جهانیان در پی داشته است و امروز یکی از از ریشه‌های اصلی ناامنی بین‌المللی است.

بازگشایی سفارتخانه‌های

ایران و انگلیس در سطح کاردار



معاون اروپا و آمریکای وزارت خارجه گفت: قرار است سفارتخانه‌های ایران و انگلیس فعلا در سطح کاردار بازگشایی شوند. به گزارش ایلتنا، مجید تخت‌روانچی در جمع خبرنگاران با اعلام این‌که بازگشایی سفارتخانه‌های ایران و انگلیس که قرار است فردا همزمان انجام شود در سطح کاردار است، اظهار کرد: قرار است این سفارتخانه‌ها در سطح همان کاردارهایی که قبلاً به صورت غیرمقیم و از این به بعد مقیم خواهند بود، بازگشایی شود. وی افزود: فعلاً بحث اعزام سفیر و یا قصد تعویض کاردارها را سوی دو کشور در دستور کار نیست. وی درباره بحث پرداخت خسارت به انگلیس که از سوی این کشور درخواست شده است، نیز گفت: ابتدا باید سفارتخانه‌ها فعال شوند بعد موضوعاتی مثل خسارت و... را می‌توان به عنوان موضوعات جاری در دستور کار و گفت‌وگو قرار داد.

رهبر انقلاب در دیدار کارگزاران حج

تجربیات وحدت بخش ملت ایران در حج منتقل شود

رهبر انقلاب با استناد به تلاش بی‌وقفه مستکبران برای دستیابی به راه‌های متنوع نفوذ و ضربه زدن به مسلمانان افزودند: به پشتوانه حمایت بی‌پایان مالی استکبار، ده‌ها مرکز و کانون فکری و سیاسی در آمریکا، اروپا، فلسطین اشغالی و کشورهای وابسته، در حال مطالعه و بررسی اسلام و شیعه هستند تا راه‌های مقابله با عوامل بیدار ساز و اقتدار فتر امت اسلامی و انشاسابی و عملیاتی کنند.

ایشان افزودند: زورگویان جهانی، ایجاد خشونت و تفرقه به نام اسلام را کاملاً جدی دنبال می‌کنند و در تلاشند با بدنام کردن دین مبین اسلام، به جان هم انداختن ملت‌ها و حتی ایجاد درگیری میان یک ملت، امت اسلامی را تضعیف کنند که انتقال تجربیات وحدت بخش و دشمن شناسانه ملت ایران به دیگر ملت‌ها در ایام حج می‌تواند این توطئه را خنثی کند.

رهبر انقلاب خاطرنشان کردند: این تجربه‌های مفید ملت‌ها به دیگر دگر در موسسم حج، مخالفتی دارد اما به هر حال باید آن را پیدا کرد.

حضرت آیت‌ا...خامنیه‌ای در بخش پایانی سخنانشان با اشاره مجدد به لزوم توجه همزمان به ابعاد فردی و اجتماعی حج، تأکید کردند: میداد حجاج محترم فرصت بی‌نظیر تنفس در شهر معطر پیامبر و حضور عبادی و شوق آور در مکه معظمه و خانه خدا را با کار بسیار غلط گشت و گذار در بازار و خرید کالا از دست بدهند و حسرت استفاده نکردن کامل از فرصت بی‌نظیر و نشاط‌آور حضور در مسجدالحرام و مسجدالنبی را برای همه عمر بر دل خود بگذارند.

رهبر انقلاب در سخنان خود هم چنین، تلاش برای برگزاری حج را از زیباترین و باشکوه‌ترین مسؤولیت‌ها خواندند و با تشکر از زحمات مسؤولان حج افزودند: همه عنوان خود را برای تحقق حج مطلوب به کار گیرید.



رهبر انقلاب در دیدار کارگزاران حج

تجربیات وحدت بخش ملت ایران در حج منتقل شود



ایران، رتبه پنجم جهان؛ البته در بیابان زایی

نایب‌ریس کمیسیون اجتماعی مجلس

۴۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار اشتغال فارغ التحصیلان پرداخت نشده است

Sunday • 23.Aug.2015 • Vol.11 • No.1663 • S000RIs • ISSN:2008-2886

خبر آخر

روحانی

برای تهیه، ساخت و فروش سلاح از هیچ کس اجازه نمی‌گیریم

رییس جمهور با اشاره به شرایط منطقه تأکید کرد، ما باید در چنین شرایطی مجهز، مقتدر و آماده باشیم؛ البته ایران ثابت کرده اهل تجاوز نیست بلکه اهل فرهنگ و نوع دوستی است. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام حسن روحانی در مراسم سالروز صنعت دفاعی کشور گفت: سیاست تنش‌زدایی، همگرایی و اعتمادسازی ما با دنیا، منافاتی با قدرت دفاعی در صنعت نظامی کشور ندارد، زیرا اگر کشوری اقتدار، استقلال و ثبات نداشته باشد، نمی‌تواند به دنبال صلح واقعی باشد. روحانی با اشاره به این‌که در برجام راجع به بحث نظامی، مسأله‌ای وجود ندارد که بخواد نیروهای مسلح ما را محدود کند و آن‌ها را از دستاوردهای جدید دور نگه دارد، اظهار داشت: حتی تحریم تسلیحاتی در قطعنامه ۲۲۳۱ شامل یک محدودیت دوره‌ای شده که آن هم مسأله‌ای برای توسعه کشور ایجاد نخواهد کرد، ما زهر کج‌هوا زمان که لازم بدانیم، بدون هیچ ملاحظه‌ای سلاح خواهیم خرید و سلاح خواهیم فروخت و منتظر تأیید هیچ‌کس و هیچ قطعنامه‌ای نخواهیم بود. رییس جمهوری ادامه داد: امروز شرایط کشور بهتر از یکسال و دو سال پیش است، زیرا ملت ما با توان سیاسی توانسته به توافقی برسد که از این توافق همه کشورهای دنیا نیز یک رژیم غاصب، متجاوز و جنگ‌طلب و جماعتی جنگ طلب در کشوری دیگر خرسند هستند. این مسأله که از میان کشورهای جهان، فقط یک رژیم نامشروع و غاصب و عداوی جنگ طلب در داخل آمریکا با یک توافق مخالف هستند، مسأله‌ای کم‌نظیر است. روحانی افزود: ما از ابتدا به دنبال توافق بود – برسد بودیم تا منافع همه جهان، همسایگان و دنیای اسلام در آن تأمین شود و صلح و ثبات تحقق یابد و امروز این تفکر موفق شده و دلیش عکس‌العمل دنیا به این توافق است. رییس جمهوری خاطرنشان کرد: به یک معنا اگر کشوری به دنبال سلاح کشتار جمعی باشد، این توافق، توافقی نیست، اگر ایران می‌خواست دنبال ساخت بمب اتم باشد، توافق وین، توافق خوبی نبود، اما اگر کشوری به دنبال کشتار بی‌گناهان نیست و طبق منطق، عقل، دین و فتوای رهبری‌اش به دنبال سلاح کشتار جمعی نیست و به دنبال فن‌آوری صلح‌آمیز است، این توافق، توافق خوبی است و هیچ نقضی ندارد. روحانی با اشاره به این‌که برخی ممکن است در ذهنشان این شبهه را داشته باشند که اگر ما دنیا توافق کرد باید دیگر چه نیازی به تقویت قدرت دفاعی و شرایط موشک و هواپیما داریم، گفت: باید قدرت دفاعی کشور را تقویت کنیم تا توافق باقی بماند و ثبات در کشور پایدار شود و روابط صمیمی ایران با کشورهای منطقه و دنیا ادامه یابد. رییس جمهوری گفت: اگر کشوری مستقل نباشد، هر قدر هم که قدرت یابد، تبدیل به زاندار منطقه می‌شود. کشوری که تحت دستور یک ابرقدرت است، قدرتش، صلح به دنبال نمی‌آورد.

نماینده مردم تهران در مجلس

حرف راه اندازی مک دونالد احمقانه است

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: حرف راه اندازی مک‌دونالد احمقانه است، چرا که مک‌دونالد نماد حاکمیت، نفوذ و حضور آمریکا است و باید جلوی این نمادهای آمریکایی را گرفت. به گزارش تسنیم، غلامرضا مصباحی مقدم نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در همایش گفتمان سازی اقتصاد مقاومتی که در سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد، اظهار داشت: باید به گونه‌ای مصرف کنیم که کم‌ترین مقدار برای بیش‌ترین استفاده و بهره‌وری را داشته باشیم و مصرف درست باید مینا قرار گیرد. وی با اشاره به این‌که یکی از موضوعات درباره الگوی مصرف، مصرف کالای داخلی است، ادامه داد: چرا ما باید کالای داخلی بلی کیفیت را مصرف و کالای خارجی باکیفیت را مصرف نکنیم؟ نماینده مردم تهران در مجلس افزود: ما با مصرف کالای خوب مخالفتی نداریم اما باید فرهنگ مصرف را اصلاح کنیم؛ به‌طور مثال در هندوستان گاندی و لعل‌نهر و مینا را به جلو گیری از واردات کالای خارجی و ساده‌زیستی قرار دادند و نتیجه این شد که در این کشور وابستگی به انگلیس از بین رفت و هند استقلال یافت. مصباحی مقدم با تأکید بر این‌که باید به تولیدات داخلی کمک کنیم، تا با حمایت ما کالاها مصرف شود و قدرت تحقیق و توسعه و کیفیت بالا رود، گفت: یکی از بندهای اقتصاد مقاومتی مسأله استانداردسازی تولیدات است. بنابراین باید استانداردهای تولید و کیفیت محصولات را بالا ببریم و سازمان استاندارد باید مکلف به این کار شود. وی ادامه داد: مشکل ما اینجاست که کالای تولید داخل را به نام خارجی به بازار عرضه می‌کنند و این یعنی کالای باکیفیت داخلی را با برند خارجی عرضه کنیم؛ این فرهنگ غلط است ولی فرهنگ غلط به یاد فراهی نیست. چرا که مک‌دونالد نماد حاکمیت خارجی بهتر است ولو این‌که چینی باشد. کارشناس مسایل اقتصادی با بیان این‌که گاهی اوقات مردم بز مصرف کالای خارجی را می‌دهند، اظهار داشت: ایرانی نباید به مصرف کالای خارجی بازم بدید و به دیگران فقر بفروشد؛ اگر این موضوع اصلاح نشود، هیچ چیز اصلاح نخواهد شد. مصباحی مقدم با اشاره به اشتیاق کشورهای اروپایی برای سرمایه‌گذاری در ایران یادآور شد: شرکت‌های اروپایی پس از برجام به ایران هجوم می‌آورند و دنبال بازار مصرف هستند، باید پرسید: آیا به آن‌ها میدان دهیم که بازار مصرف ما را بچایند؟ این اشکال متوجه مسؤولان است که بنا را بر این گذاشتند که تولیدکننده داخلی باکیفیت حمایت نشود و گاهی واردات، پورسانت دارد ولی تولید داخل ندارد. نماینده مردم تهران در مجلس تأکید کرد: ما را به این موضوع تهدید می‌کنند که اگر برجام را عملی نکنید، تحریم‌ها بازمی‌گردد، باید کاری کنیم که دشمن را در بر گردانن تحریم‌ها مایوس و بشیمان کنیم. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: ما باید نفع خودمان را بپذیریم و از ضرر پرهیز کنیم. حرف راه‌اندازی مک‌دونالد احمقانه است، چرا که مک‌دونالد نماد حاکمیت، نفوذ و حضور آمریکا است و باید جلوی این نمادهای آمریکایی را گرفت؛ برخی دهاشناس باید نیتند که شرایط برای رفافت با ایران فراهم شده است. آن‌ها اراده عادل‌سازی روابط ما را ندارند. چرا مسؤولان می‌گویند که ما باید مسایل دیگر را حل کنیم و مشکلات ما فقط هسته‌ای نیست؛ راه، راهی است که مقام معظم رهبری فرمودند.



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس

دولت برنامه ششم را پیش از بودجه ۹۵ به مجلس بیاورد

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با اشاره به ضرورت ارائه به موقع لایحه برنامه ششم مجلس از دولت خواست این لایحه را به موقع ارائه کند تا تاخیر در آن موجب تأخیر در ارائه لایحه بودجه ۹۵ به مجلس نشود لذا دولت برنامه ششم را پیش از بودجه ۹۵ به مجلس بیاورد. محمد قسیم عثمانی اظهار کرد: لایحه بودجه باید تا پایان مهر سال به مجلس ارائه شود اما در مورد برنامه‌های توسعه‌ای چنین الزامی وجود ندارد. اگر چه بودجه‌های سه‌ساله برش یک ساله از برنامه‌های ۵ ساله هستند و قاعدتاً باید برنامه وجود داشته باشد تا بر اساس آن لایحه بودجه تدوین شود. وی افزود: دولت باید هرچه زودتر لایحه برنامه ۵ ساله ششم را به مجلس ارائه کند تا لایحه بودجه ۹۵ نیز بر اساس آن و در زمان مقرر لایحه بودجه تدوین شود. اما ریه به موقع لایحه بودجه از نقاط مثبت دولت باید هم بوده لذا از دولت می‌خواهیم مراقب باشد تاخیر در ارائه لایحه برنامه ششم باعث تأخیر در ارائه لایحه بودجه سال ۹۵ نشود. عثمانی با بیان این‌که برنامه ششم در کمیته‌های تخصصی دولت در دست بررسی است اضافه کرد: تا توجیه به این که اسامی آخر مجلس است و نمایندگان درگیری‌های ذهنی بیرونی و انتخابی دارند، دولت هر چه سریع‌تر لایحه بودجه را باید تقدیم مجلس کند تا نمایندگان با تمرکز بیش‌تری آن را بررسی و تصویب کنند.



رییس سازمان هواپیمایی کشور مطرح کرد

خرید هواپیمای صفر پس از لغو تحریم‌ها

رییس سازمان هواپیمایی کشور با بیان این‌که در حال بررسی فنی هواپیمای «سوخو» به لحاظ سنخش میزان تطابق با شرایط آب و هوایی کشور هستیم، گفت: باید به شرکت‌های هواپیمایی کمک کرده و تسهیلات ارائه دهیم تا توانایی خرید هواپیمای صفر را پیدا کنند. به گزارش خانه ملت، علی عبدالزاده با بیان این‌که در حال بررسی فنی هواپیمای «سوخو» به لحاظ سنخش میزان تطابق با شرایط آب وهوایی کشور هستیم، گفت: باید هواپیمای را از نظر وزن فنی و توانایی بررسی کرده بعد درباره آن تصمیم‌گیری و مذاکره را آغاز کنیم. وی با اشاره به این‌که مذاکرات صورت گرفته درباره خرید هواپیمای «سوخو» از طرف شرکت‌های هواپیمایی نیست، افزود: شرکت‌های هواپیمایی تا زمانی که اطلاعات کافی درباره هواپیمای نداشته باشند، نمی‌توانند مذاکره درباره خرید انجام دهند. عبدالزاده با بیان این‌که پس از لغو تحریم‌ها هواپیمای‌ها به مرور زمان نوسازی و جایگزین خواهد شد، ادامه داد: بعد از لغو تحریم‌ها هواپیمای‌های صفر خریداری می‌شود و تمامی شرکت‌های هواپیمایی مایل هستند، هواپیمای نو در اختیار داشته باشند. رییس سازمان هواپیمایی کشور با تأکید بر این‌که باید به شرکت‌های هواپیمایی کمک کرده و تسهیلات ارائه توانای خرید هواپیمای صفر را پیدا کنند، تصریح کرد: بعد از لغو تحریم‌ها شرکت‌های هواپیمایی به‌طور مستقیم با دیگر شرکت‌های هواپیمایی وارد مذاکره شده و هواپیمای خریداری می‌کنند.

۲۰روزنامه‌در یک روزنامه ۱۲ صفحه روزنامه چاپی(صبح و)۸۰صفحه روزنامه الکترونیک(عصر)

نایب رییس کمیسیون اجتماعی مجلس

۴۰۰۰میلیارد تومان اعتبار اشتغال فارغ التحصیلان پرداخت نشده است



صورت گرفته است.

این نماینده مردم در مجلس نهم، با تأکید بر این‌که مجلس این آمادگی را دارد تا برای رفع معضل بیکاری قانون وضع کند، تصریح کرد:

نماینده مردم در مجلس نهم، با تأکید بر این‌که مجلس این آمادگی را دارد تا برای رفع معضل بیکاری قانون وضع کند، تصریح کرد:

عضو هیأت‌ریسه کمیسیون کشاورزی خبر داد

سوءمدیریت منابع آب محور تفحص از عملکرد دوزارت نیرو

عضو هیأت‌ریسه کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس گفت: در جلسه کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی موضوع درخواست تعدادی از نمایندگان برای تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت نیرو مورد بررسی قرار می‌گیرد. به گزارش خانه ملت، محمدتقی توکلی در تشریح دستور کار جلسه روز یکشنبه کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس گفت: با توجه به تقاضای تعدادی از نمایندگان برای تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت نیرو فردا در خواست این نمایندگان در کمیسیون مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. نماینده مردم الیگودرز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ارائه درخواست‌های مختلف برای تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت نیرو از کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس تصریح کرد:به علت ضعف مدیریت منابع آب در این استان‌ها، کارون به فلات مرکزی مربوط می‌شود که در این راستا نمایندگان استان چهارمحال و بختیاری و خوزستان در خواست تحقیق و تفحص دارند. توکلی افزود: پیش از این یکبار نمایندگان سؤال کننده از وزیر نیرو از توضیحات وزیر قانع نشدند، بنابراین این هفته تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت نیرو تعیین تکلیف

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس مطرح کرد

سود سرشار قاچاقچیان با شیوه فعلی مبارزه با مواد مخدر

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس گفت: در جلسه کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی موضوع درخواست تعدادی از نمایندگان برای تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت نیرو مورد بررسی قرار می‌گیرد. به گزارش خانه ملت، محمدتقی توکلی در تشریح دستور کار جلسه روز یکشنبه کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس گفت: با توجه به تقاضای تعدادی از نمایندگان برای تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت نیرو فردا در خواست این نمایندگان در کمیسیون مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. نماینده مردم الیگودرز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ارائه درخواست‌های مختلف برای تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت نیرو از کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس تصریح کرد:به علت ضعف مدیریت منابع آب در این استان‌ها، کارون به فلات مرکزی مربوط می‌شود که در این راستا نمایندگان استان چهارمحال و بختیاری و خوزستان در خواست تحقیق و تفحص دارند. توکلی افزود: پیش از این یکبار نمایندگان سؤال کننده از وزیر نیرو از توضیحات وزیر قانع نشدند، بنابراین این هفته تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت نیرو تعیین تکلیف

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس خبر داد

بررسی ساز و کارهای قانونی مبارزه با مفاسد اقتصادی

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: حرف راه اندازی مک‌دونالد احمقانه است، چرا که مک‌دونالد نماد حاکمیت، نفوذ و حضور آمریکا است و باید جلوی این نمادهای آمریکایی را گرفت. به گزارش تسنیم، غلامرضا مصباحی مقدم نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در همایش گفتمان سازی اقتصاد مقاومتی که در سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد، اظهار داشت: باید به گونه‌ای مصرف کنیم که کم‌ترین مقدار برای بیش‌ترین استفاده و بهره‌وری را داشته باشیم و مصرف درست باید مینا قرار گیرد. وی با اشاره به این‌که یکی از بندهای اقتصاد مقاومتی مسأله استانداردسازی تولیدات است، بنابراین باید استانداردهای تولید و کیفیت محصولات را بالا ببریم و سازمان استاندارد باید مکلف به این کار شود. وی ادامه داد: مشکل ما اینجاست که کالای تولید داخل را به نام خارجی به بازار عرضه می‌کنند و این یعنی کالای باکیفیت داخلی را با برند خارجی عرضه کنیم؛ این فرهنگ غلط است ولی فرهنگ غلط به یاد فراهی نیست. چرا که مک‌دونالد نماد حاکمیت، نفوذ و حضور آمریکا است و باید جلوی این نمادهای آمریکایی را گرفت؛ برخی دهاشناس باید نیتند که شرایط برای رفافت با ایران فراهم شده است. آن‌ها اراده عادل‌سازی روابط ما را ندارند. چرا مسؤولان می‌گویند که ما باید مسایل دیگر را حل کنیم و مشکلات ما فقط هسته‌ای نیست؛ راه، راهی است که مقام معظم رهبری فرمودند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: حرف راه اندازی مک‌دونالد احمقانه است، چرا که مک‌دونالد نماد حاکمیت، نفوذ و حضور آمریکا است و باید جلوی این نمادهای آمریکایی را گرفت. به گزارش تسنیم، غلامرضا مصباحی مقدم نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در همایش گفتمان سازی اقتصاد مقاومتی که در سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد، اظهار داشت: باید به گونه‌ای مصرف کنیم که کم‌ترین مقدار برای بیش‌ترین استفاده و بهره‌وری را داشته باشیم و مصرف درست باید مینا قرار گیرد. وی با اشاره به این‌که یکی از بندهای اقتصاد مقاومتی مسأله استانداردسازی تولیدات است، بنابراین باید استانداردهای تولید و کیفیت محصولات را بالا ببریم و سازمان استاندارد باید مکلف به این کار شود. وی ادامه داد: مشکل ما اینجاست که کالای تولید داخل را به نام خارجی به بازار عرضه می‌کنند و این یعنی کالای باکیفیت داخلی را با برند خارجی عرضه کنیم؛ این فرهنگ غلط است ولی فرهنگ غلط به یاد فراهی نیست. چرا که مک‌دونالد نماد حاکمیت، نفوذ و حضور آمریکا است و باید جلوی این نمادهای آمریکایی را گرفت؛ برخی دهاشناس باید نیتند که شرایط برای رفافت با ایران فراهم شده است. آن‌ها اراده عادل‌سازی روابط ما را ندارند. چرا مسؤولان می‌گویند که ما باید مسایل دیگر را حل کنیم و مشکلات ما فقط هسته‌ای نیست؛ راه، راهی است که مقام معظم رهبری فرمودند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: حرف راه اندازی مک‌دونالد احمقانه است، چرا که مک‌دونالد نماد حاکمیت، نفوذ و حضور آمریکا است و باید جلوی این نمادهای آمریکایی را گرفت. به گزارش تسنیم، غلامرضا مصباحی مقدم نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در همایش گفتمان سازی اقتصاد مقاومتی که در سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد، اظهار داشت: باید به گونه‌ای مصرف کنیم که کم‌ترین مقدار برای بیش‌ترین استفاده و بهره‌وری را داشته باشیم و مصرف درست باید مینا قرار گیرد. وی با اشاره به این‌که یکی از بندهای اقتصاد مقاومتی مسأله استانداردسازی تولیدات است، بنابراین باید استانداردهای تولید و کیفیت محصولات را بالا ببریم و سازمان استاندارد باید مکلف به این کار شود. وی ادامه داد: مشکل ما اینجاست که کالای تولید داخل را به نام خارجی به بازار عرضه می‌کنند و این یعنی کالای باکیفیت داخلی را با برند خارجی عرضه کنیم؛ این فرهنگ غلط است ولی فرهنگ غلط به یاد فراهی نیست. چرا که مک‌دونالد نماد حاکمیت، نفوذ و حضور آمریکا است و باید جلوی این نمادهای آمریکایی را گرفت؛ برخی دهاشناس باید نیتند که شرایط برای رفافت با ایران فراهم شده است. آن‌ها اراده عادل‌سازی روابط ما را ندارند. چرا مسؤولان می‌گویند که ما باید مسایل دیگر را حل کنیم و مشکلات ما فقط هسته‌ای نیست؛ راه، راهی است که مقام معظم رهبری فرمودند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: حرف راه اندازی مک‌دونالد احمقانه است، چرا که مک‌دونالد نماد حاکمیت، نفوذ و حضور آمریکا است و باید جلوی این نمادهای آمریکایی را گرفت. به گزارش تسنیم، غلامرضا مصباحی مقدم نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در همایش گفتمان سازی اقتصاد مقاومتی که در سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد، اظهار داشت: باید به گونه‌ای مصرف کنیم که کم‌ترین مقدار برای بیش‌ترین استفاده و بهره‌وری را داشته باشیم و مصرف درست باید مینا قرار گیرد. وی با اشاره به این‌که یکی از بندهای اقتصاد مقاومتی مسأله استانداردسازی تولیدات است، بنابراین باید استانداردهای تولید و کیفیت محصولات را بالا ببریم و سازمان استاندارد باید مکلف به این کار شود. وی ادامه داد: مشکل ما اینجاست که کالای تولید داخل را به نام خارجی به بازار عرضه می‌کنند و این یعنی کالای باکیفیت داخلی را با برند خارجی عرضه کنیم؛ این فرهنگ غلط است ولی فرهنگ غلط به یاد فراهی نیست. چرا که مک‌دونالد نماد حاکمیت، نفوذ و حضور آمریکا است و باید جلوی این نمادهای آمریکایی را گرفت؛ برخی دهاشناس باید نیتند که شرایط برای رفافت با ایران فراهم شده است. آن‌ها اراده عادل‌سازی روابط ما را ندارند. چرا مسؤولان می‌گویند که ما باید مسایل دیگر را حل کنیم و مشکلات ما فقط هسته‌ای نیست؛ راه، راهی است که مقام معظم رهبری فرمودند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: حرف راه اندازی مک‌دونالد احمقانه است، چرا که مک‌دونالد نماد حاکمیت، نفوذ و حضور آمریکا است و باید جلوی این نمادهای آمریکایی را گرفت. به گزارش تسنیم، غلامرضا مصباحی مقدم نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در همایش گفتمان سازی اقتصاد مقاومتی که در سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد، اظهار داشت: باید به گونه‌ای مصرف کنیم که کم‌ترین مقدار برای بیش‌ترین استفاده و بهره‌وری را داشته باشیم و مصرف درست باید مینا قرار گیرد. وی با اشاره به این‌که یکی از بندهای اقتصاد مقاومتی مسأله استانداردسازی تولیدات است، بنابراین باید استانداردهای تولید و کیفیت محصولات را بالا ببریم و سازمان استاندارد باید مکلف به این کار شود. وی ادامه داد: مشکل ما اینجاست که کالای تولید داخل را به نام خارجی به بازار عرضه می‌کنند و این یعنی کالای باکیفیت داخلی را با برند خارجی عرضه کنیم؛ این فرهنگ غلط است ولی فرهنگ غلط به یاد فراهی نیست. چرا که مک‌دونالد نماد حاکمیت، نفوذ و حضور آمریکا است و باید جلوی این نمادهای آمریکایی را گرفت؛ برخی دهاشناس باید نیتند که شرایط برای رفافت با ایران فراهم شده است. آن‌ها اراده عادل‌سازی روابط ما را ندارند. چرا مسؤولان می‌گویند که ما باید مسایل دیگر را حل کنیم و مشکلات ما فقط هسته‌ای نیست؛ راه، راهی است که مقام معظم رهبری فرمودند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: حرف راه اندازی مک‌دونالد احمقانه است، چرا که مک‌دونالد نماد حاکمیت، نفوذ و حضور آمریکا است و باید جلوی این نمادهای آمریکایی را گرفت. به گزارش تسنیم، غلامرضا مصباحی مقدم نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در همایش گفتمان سازی اقتصاد مقاومتی که در سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد، اظهار داشت: باید به گونه‌ای مصرف کنیم که کم‌ترین مقدار برای بیش‌ترین استفاده و بهره‌وری را داشته باشیم و مصرف درست باید مینا قرار گیرد. وی با اشاره به این‌که یکی از بندهای اقتصاد مقاومتی مسأله استانداردسازی تولیدات است، بنابراین باید استانداردهای تولید و کیفیت محصولات را بالا ببریم و سازمان استاندارد باید مکلف به این کار شود. وی ادامه داد: مشکل ما اینجاست که کالای تولید داخل را به نام خارجی به بازار عرضه می‌کنند و این یعنی کالای باکیفیت داخلی را با برند خارجی عرضه کنیم؛ این فرهنگ غلط است ولی فرهنگ غلط به یاد فراهی نیست. چرا که مک‌دونالد نماد حاکمیت، نفوذ و حضور آمریکا است و باید جلوی این نمادهای آمریکایی را گرفت؛ برخی دهاشناس باید نیتند که شرایط برای رفافت با ایران فراهم شده است. آن‌ها اراده عادل‌سازی روابط ما را ندارند. چرا مسؤولان می‌گویند که ما باید مسایل دیگر را حل کنیم و مشکلات ما فقط هسته‌ای نیست؛ راه، راهی است که مقام معظم رهبری فرمودند.

رییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس
هشدار داد

شیوع تب‌مالت در کشور

رییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با درخواست از مردم برای عدم استفاده از لبنیات غیراستاندارد، گفت: مردم باید توصیه‌های وزارت بهداشت را جدی گرفته و از مصرف لبنیات غیرپاستوریزه و فله‌ای خودداری کنند. به گزارش خانه ملت، حسین علی‌شهریاری ضمن هشدار نسبت به شیوع تب‌مالت در کشور، افزود: کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تاکنون چندین نشست را با مسؤولان دامپزشکی کشور و وزارت بهداشت برگزار کرده و نگرانی شیوع تب‌مالت در کشور را مورد پیگیری قرار داده‌است.

کمیودواکسن و عدم واکنسیانسیون به‌موقع‌دام از دلایل افزایش تب‌مالت

نماینده مردم راهان در مجلس شورای اسلامی، با بیان این‌که تاکنون وعده‌های زیادی برای رفع بیماری تب‌مالت از نسوی مسؤولان مربوطه داده شده‌است، ادامه داد: این‌بیماری به علت‌های مختلف از جمله کمبودواکسن مناسب برای دام، عدم واکنسیانسیون به موقع عدم و نظارت‌های به دلیل کمبود وزارت اسانی و در مان مجلس تاکنون چندین نشست را با مسؤولان دامپزشکی کشور و وزارت بهداشت برگزار کرده و نگرانی شیوع تب‌مالت در کشور را مورد پیگیری قرار داده‌است. نماینده مردم راهان در مجلس شورای اسلامی، با بیان این‌که تاکنون وعده‌های زیادی برای رفع بیماری تب‌مالت از نسوی مسؤولان مربوطه داده شده‌است، ادامه داد: این‌بیماری به علت‌های مختلف از جمله کمبودواکسن مناسب برای دام، عدم واکنسیانسیون به موقع عدم و نظارت‌های به دلیل کمبود وزارت اسانی و در مان مجلس تاکنون چندین نشست را با مسؤولان دامپزشکی کشور و وزارت بهداشت برگزار کرده و نگرانی شیوع تب‌مالت در کشور را مورد پیگیری قرار داده‌است. نماینده مردم راهان در مجلس شورای اسلامی، با بیان این‌که تاکنون وعده‌های زیادی برای رفع بیماری تب‌مالت از نسوی مسؤولان مربوطه داده شده‌است، ادامه داد: این‌بیماری به علت‌های مختلف از جمله کمبودواکسن مناسب برای دام، عدم واکنسیانسیون به موقع عدم و نظارت‌های به دلیل کمبود وزارت اسانی و در مان مجلس تاکنون چندین نشست را با مسؤولان دامپزشکی کشور و وزارت بهداشت برگزار کرده و نگرانی شیوع تب‌مالت در کشور را مورد پیگیری قرار داده‌است.

عضو کمیسیون کشاورزی

برای حل بحران آب باید کار اساسی انجام‌شود

یک عضو کمیسیون کشاورزی مجلس با اشاره به بحران آب گفت: کشور ما چندین سال است که این بحران شده و برای حل آن باید یک کار اساسی کرد. به گزارش تسنیم، رحمت‌انصوری بر لزوم فرهنگ‌سازی تأکید و عنوان کرد: باید در زمین‌ه از طریق سازمان‌های مثل صداوسیما، وزارت آموزش و پرورش، انجمنه جمعه، سازمان تبلیات اسلامی و دانشگاه‌ها اقدام کنیم، اما فعالیت ما کمرنگ است، خیلی از کشورها در این زمینه کار اساسی انجام می‌دهند اما ساهنوز کار انجام نداده‌ایم. او با بیان این‌که بحران آب در دهه آینده بیش‌تر می‌شود، گفت: هدر رفت آب و خیلی زیاده‌است؛ صرف زیادی داریم و بهره‌وری‌مان ضعیف است، ما باید بینیم کشورای دیگر چه کار کرده‌اند. نوروزی خاطر نشان کرد: همه دولت‌ها فقط حرف زدند و عمل نداشتند، وزارت نیرو و مجلس باید به صورت جدی وارد عمل شوند، آب مایه حیات است، باید کار اساسی کنیم و با گفتار درمانی نمی‌شود. این نماینده مجلس افزود: ما باید از مشکلات موفق بهره‌بریم در کنار آن پژوهشگاه‌های مرکز پژوهش‌های مجلس هم باید در این زمینه کارهای اساسی انجام دهند.



عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس

تشریح راهبرد خودروسازان در دوران پساتحریم

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بررسی برنامه‌های خودروسازان در دوران پساتحریم با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت عنوان کرد: به ایران خودرو و سایپا در این کمیسیون خیر داد. به گزارش تسنیم، کمال الدین یزدی‌مقنن گفت: در جلسه روز سه شنبه کمیسیون صنایع و معادن مجلس کیفیت، قیمت و خدمات پس از فروش دو خودروساز بزرگ کشور را بحضور محمدرضا منت‌زاده، هاشم‌کرار و مهدی جمالی مورد بررسی قرار می‌گیرد. نماینده مردم اردبیل در مجلس تشریح و بررسی برنامه‌های این دو خودروساز برای دوران پس از لغو تحریم‌ها را از دیگر مجورهای نشست مشترک کمیسیون صنایع و معادن مجلس با وزیر صنعت، معدن و تجارت عنوان کرد.



عضو هیأت‌ریسه مجلس

هیات ریسه مجلس تمایلی به طرح استیضاح جدید ندارد

یک عضو هیأت‌ریسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به تداوم جلسات متقاضیان استیضاح طبیب‌نا بنابان رییس مجلس‌وزیر گفت که هیأت‌ریسه تمایلی به طرح استیضاح جدید ندارد. به گزارش ایسنا، علیرضا منادی‌سفیدان اظهار کرد: جلسات استیضاح کنندگان با ابوتبری، وزیر اقتصاد و رییس بانک مرکزی ادامه دارد و هر گاه این جلسات به نتیجه برسد در مورد استیضاح هیأت‌ریسه تصمیم‌گیری خواهد شد. وی با بیان این‌که احتمال قانع‌شدن استیضاح کنندگان وجود دارد، یادآور شد: هیأت‌ریسه مجلس تمایلی ندارد که استیضاح جدیدی مطرح شود؛ به‌ویژه که از نظر اقتصادی در شرایط خاصی هستیم و در اوایل ساتوافق قرار داریم. بنابراین حداقل برای حوزه اقتصادی نمی‌خواهیم چالشی به‌وجود بیاید. منادی در پایان گفت که مضاضای استیضاح وزیر اقتصاد در حال کم‌وزیاد شدن‌است.

چترکه

مشارکت ایرانی هندی در ورودی خلیج فارس

چابهار مگاپورتی در مقابل ۶ کشور

بندر چابهار که در طول سال‌های گذشته به دلیل محدودیت‌های اعتباری با مشکلاتی در زمینه‌ی توسعه روبه‌رو بوده در طول ماه‌های گذشته عرصه‌ای جدید را تجربه کرده‌است تا بار دیگر سرعت رشد آن به اندازه اهمیت که در برنامه‌ها برایش قائل هستند نزدیک شود.
اهمیتی که به نظر می‌رسد حتی کشورهای همسایه این بندر نیز به خوبی آن را درک کرده‌اند به گزارش ایسنا، بندر چابهار ایران با قرار گرفتن در ورودی دریای عمان و خلیج فارس و امکان ارتباط باقیانوس هند و دریاهای آزاد از نظر جغرافیایی اهمیت بسیار بالایی دارد. کوتاه‌بودن مسافت میان این بندر با کشورهای آسیای میانه و قدرت‌هایی که از ارتباط با آب‌های آزاد محروم هستند نیز باعث شده حتی در فضای پس کرانه نیز بندر چابهار از اهمیت بسیار بالایی برخوردار باشد. کشور بزرگ هند به عنوان یکی از اصلی‌ترین صادرکنندگان اقتصادی در منطقه آسیای میانه و مجاور خاورمیانه از سال‌ها قبل به اهمیت این بندر پی برده و بارها نسبت به برنامه‌ریزی برای حضور پر قدرت در طرح توسعه بندر چابهار ابراز آمادگی کرده است. در کنار آن در سیاست‌های جدید ایران نیز نقش مهم چابهار در آینده اقتصادی ایران با جدیت بیش‌تری در دستور کار قرار گرفته‌است. فعال شدن این بندر به معنای کاهش قابل توجه زمان و هزینه سفر کشتی‌های خارجی در محوطه خلیج فارس خواهد بود، زیرا در صورت برقرار شدن امکان ترانزیت و ترانشیپ در بندر چابهار قطعا تعداد زیادی از لاینرهای خارجی ترجیح می‌دهند به جای طی کردن مسافتی طولانی و رسیدن به عمق دریا در خلیج فارس از لایه‌های خضودر در ورودی این محوله و در بندر چابهار تخلیه کنند. در برنامه‌های سازمان بنادر و دریانوردی برای رسیدن به این منظور، ۵ فاز توسعه برای بندر چابهار در نظر گرفته که البته در حال حاضر تنها فاز اول این طرح در مرحله‌ی رشد ۶۴ درصدی قرار دارد. با وجود تمام این عقب‌ماندگی‌ها چابهار موفق شده بای دو شرکت بزرگ هندی ارا وارد پر قدرت به آب‌های جنوب شرقی ایران باز کند و به این ترتیب در طول دو ماه آینده کنسر سوسیمی با حضور دو شرکت هندی کار واردات تجهیزات بندر چابهار را آزاد کند تا با حضور یک اپراتور ایرانی این مجموعه وارد فاز جدیدی از توسعه شود. هر چند، چنده سالایی تا رسیدن چابهار به نخستین گامهای توسعه فاصله باقی مانده اما به نظر می‌رسد همکاری‌های اقتصادی ایران و هند که اخیرا با سفر وزیر امور خارجه به این کشور قدرت گرفته، می‌تواند یکی از مهم‌ترین فرصت‌های استراتژیک اقتصاد ایران را متحول کند و در این راستا تنها یک بندر ایران را در مقابل ۶ کشور عربستان سعودی، بحرین، کویت، قطر، عمان و امارات متحده عربی قرار دهد.

صادرات محصولات پروتئینی به عراق آزاد شد

مدیر کل اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق از رفع ممنوعیت صادرات محصولات پروتئینی به عراق خبر داد و گفت: در ۵ ماه ابتدای امسال حدود ۷۰ میلیون دلار محصولات لبنی به این کشور صادر شده است. آخرین وضعیت صادرات محصولات لبنی و پروتئینی ایران به عراق اظهار کرد: وقفه جدی برای صادرات لبنیات به عراق وجود نداشته است و تنها بخشی که اخیرا از برای صادرات به عراق با مشکلات روبه‌رو شد و حل آن حدود یک ماه و نیم زمان به مربوط به محصولات پروتئینی می‌شود. وی ادامه داد: چون مواد پروتئینی و محصولات لبنی در یک گروه تعرفه‌ای در نظر گرفته می‌شوند این گونه به نظر رسيد که صادرات لبنیات به عراق دچار مشکل شده است اما در حوزه مواد پروتئینی به دنبال گزارش انفواول‌سازی مرغی در یکی از استان‌های شمالی کشور، عراق واردات مرغ، تخم مرغ و فراورده‌های گوشتی از ایران را ممنوع اعلام کرد و این ممنوعیت تا پنجم آگوست ادامه داشت که خوشبختانه با پیگیری‌هایی که صورت گرفت این مشکل برطرف شد. سنجایی افزود: سازمان جهانی بهداشت دام نیز پاک بودن مناطق شمالی کشور را از بیماری انفواول‌زای طيور اعلام کرد. این کارشناس اقتصادی با بیان این که صادرات محصولات پروتئینی به عراق به حالت عادی بازگشته است، عنوان کرد: از ۹ آگوست یعنی از حدود ۱۰ روز پیش فرایند صادرات محصولات پروتئینی عراق به وضعیت عادی برگشته‌است و خوشبختانه چشم‌انداز مثبتی با توجه به نیازهای درون عراق در این زمینه وجود دارد. مدیر کل اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق عنوان کرد: البته تغییراتی با توجه به سخت‌گیری‌ها در نقاط صفر مرزی تغییر اولویت و قدرت خرید مردم در زمینه صادرات لبنیات به عراق به وجود آمده است. هم‌چنین با توجه به یکی از بازار عراق به خرید محصولات داخلی این کشور گرایش پیدا می‌کند اکت قطعی صادرات برای عراق طبیعی است اما با این حال و وجود فضا سازی برای کبابی ماه به صورت ضد تبلیغات در عراق انجام می‌دهند، خوشبختانه به جز یک مقطع کوتاه، دچار افت صادرات انشدیم و اهنگ صادرات لبنیات به عراق را حفظ کردیم.

آگهی مناقصه عمومی شماره ۶-۹۴

شرکت پتروشیمی فن آوران

(سهامی عام)

شرکت پتروشیمی فن آوران در نظر دارد اجرای عملیات تصفیه کندانس فرایندی واحد متانول و انتقال آن به برج خنک کننده متانول خود را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط و دارنده مجوزهای لازم براساس شرایط ذکر شده در سایت این شرکت به آدرس زیر واگذار نماید.

www.fnppcc.com

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی فن آوران

معاون راه روستایی وزیر راه و شهرسازی از آمادگی برای افتتاح ۱۱۱۳ پروژه راه روستایی در هفته دولت خبر داد.

به گزارش ایسنا، حسین میرشفیع در نشست خبری با خبرنگاران با بیان این مطلب تصریح کرد: با توجه به پیگیری‌های صورت گرفته در ماه‌های اخیر بیش از ۱۱۰۰ پروژه راه روستایی در هفته دولت ا‌سمال قابلیت بهره‌برداری دارد که از این میان حدود ۲۴۰۰ کیلومتر مربوط به اسفالت و احداث راه‌های جدید در ۲۰۰۰ کیلومتر نیز مربوط به روکش و بهسازی راه‌های قدیمی می‌شود.

معاون راه روستایی وزیر راه و شهرسازی با بیان این که هنوز اعتباراتی که به راه روستایی تعلق گرفته به این معاونت پرداخت نشده است، اظهار کرد: امسال با پیگیری‌های صورت گرفته برای نخستین‌بار حدود ۵۵۰ میلیارد تومان ردیف اعتبارات ملی برای راه‌های روستایی در نظر گرفته شد که البته هنوز این رقم به معاونت راه روستایی نرسیده است.

میرشفیع ادامه داد: با توجه به نیاز ما به دریافت اعتبارات چه در سطح ملی و چه در سطح محلی در حال حاضر بخش عمده‌ای از تکیه پیمانکاران به سهمیه قیر اختصاص داده شده به راه‌های روستایی است و البته در این زمینه مشارکت مردمی نیز بسیار تمرینش بوده است.

وی با اشاره به افزایش ۲۳۰۰ کیلومتری راه‌های روستایی اسفالت شده در طول ۵ ماهه ابتدای امسال اظهار کرد: به گزارش‌های سال ۱۳۹۳ کل آمار راه‌های روستایی ما حدود ۱۰۵ هزار و ۱۰۰ کیلومتر طبقه‌بندی می‌شد، اما با اضافه شدن این کیلومترهای جدید در حال حاضر به بیش از ۱۰۷ هزار و ۴۰۰ کیلومتر رسیدیم.

معاون راه روستایی وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: البته در حال حاضر کل مسیری‌های اتصالی اصلی به راه‌های روستایی حدود ۱۲۲

معاون راه وزیر راه و شهرسازی خبر داد

افتتاح ۱۱۱۳ پروژه راه روستایی در هفته دولت



هزار کیلومتر تخمین زده می‌شود که در صدی از آن‌ها نیاز به ارتقای کیفیت دارند. براساس آقق ۱۴۰۴ ما باید به عدد ۱۷۳ هزار کیلومتر راه روستایی برسیم که دست یافتن به این آمار نیازمند رسیدن اعتبارات لازم است.

وی درباره وضعیت برنامه‌ریزی‌ها برای افزایش ایمنی راه‌های روستایی نیز گفت: خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته در طول همه سال‌های گذشته آمار تلفات روستایی رو به کاهش گذاشته است، اما با این وجود ما تنها در سال قبل ۱۲۹۷ تلفات انسانی در جاده‌های روستایی ثبت کرده‌ایم که هرچند این رقم نسبت به ۲۶۰۰ نفر سال قبل بهبود پیدا کرده، اما هم‌چنان رقم بالایی به حساب می‌آید.

میرشفیع اضافه کرد: در جاده‌های روستایی بخش عمده‌ای از تلفات به دلیل حضور عابران پیاده و موتورسواران به وجود می‌آید. براساس آمار کل جاده‌های کشور نیز از حدود ۱۲ هزار تلفات نزدیک به ۶ هزار تن مربوط به همین دو گروه می‌شود. از این رو ما در معاونت روستایی تلاش کرده‌ایم که با افزایش ایمنی راه‌ها نسبت به بالابردن امنیت جاده‌ها اقدامات لازم را انجام دهیم.

معاون راه روستایی وزیر راه و شهرسازی با بیان این‌که یکی از اصلی‌ترین اولویت‌های موجود در عرصه راه‌های روستایی حفظ کیفیت

و بهسازی این راه‌ها بوده است، اظهار کرد: یکی

امداد قراردادهایی بسته شده که می‌تواند به فعالیت افراد تحت پوشش این سازمان در این عرصه کمک کند. هم‌چنین با شرکت‌هایی برای فروش خودروهای ون به خطوط رفت‌وآمد روستایی نیز مذاکراتی صورت گرفته و البته بناسبت وامی با سود ۴ درصدی نیز در اختیار فعالان این بخش قرار گیرد.

وی درباره وضعیت ارتباطی راه‌های روستایی با معادن نیز گفت: در این راستا با وزارت صنعت، معدن و تجارت برنامه‌ریزی‌هایی صورت گرفته که اگر منابع اعتباری لازم تامین شود، بتوانند به ارائه طرح‌های ساخت راه‌های روستایی مشترک ختم شود. با توجه به حضور معدن در بخش‌هایی از مناطق روستایی برخی از راه‌های ما در خطر تخریب قرار دارند و امیدواریم با تأمین اعتبارات لازم از این موضوع جلوگیری شود.

میرشفیع هم‌چنین از برنامه‌ریزی برای ارتقای مشخصات برخی از راه‌های روستایی خبر داد و گفت: در این راستا تلاش شده با توجه به قرار گرفتن برخی از معابر روستایی در نزدیکی خطوط پر تردد نسبت به اتصال آن‌ها

به برخی از جاده‌های فرعی و اصلی اقدامات صورت گیرد که در این راستا تخمین ابتدایی ما نشان می‌دهد حدود ۱۰ درصد از راه‌های روستایی نیاز به ارتقای مشخصات دارد.

معاون راه روستایی وزیر راه و شهرسازی هم‌چنین درباره‌ی نحوه فعالیت سازمان‌های خبر راهساز در حوزه روستایی اظهار کرد: با توجه به این‌که این سازمان‌ها مردم‌نهاد هستند، وزارت راه و شهرسازی در رابطه با عملکرد آن‌ها تنها می‌تواند بستر لازم را فراهم کرده و اجازه کار را به آن‌ها دهد. البته ما در چارچوب برنامه‌هایی که با مشارکت دهیاری‌ها ساخته می‌شود نیز تلاش کرده‌ایم که سرعت عمل را بالا ببریم. در حال حاضر حدود ۱۰۰۰ کیلومتر راه روستایی از طریق سازمان‌های مردم نهاد و مشارکت دهیاری‌ها در دست ساخت است که از این بین بعضی از آن‌ها پروژه‌های جدید و بعضی دیگر مربوط به روستایی و ایمن‌سازی نقاطعت است.

معاون راه روستایی وزیر راه و شهرسازی با بیان این‌که یکی از اصلی‌ترین اولویت‌های موجود در عرصه راه‌های روستایی حفظ کیفیت و بهسازی این راه‌ها بوده است، اظهار کرد: یکی

برگزاری مناقصه تهیه ریل راه آهن تهران – همدان توسط وزارت راه



مدیر کل راه و شهرسازی استان اظهار کرد: گاهی به منظور تعریض معابر، برخی ساختمان‌ها باید عقب‌نشینی کنند، بدین منظور یک حالت پسر – برد در نظر گرفته‌ایم. محمد رودباری از اذغام دو اداره راه و ترابری و مسکن و شهرسازی انتقاد کرد و گفت: اداره راه و ترابری و یک اداره زیربنایی و صراف اجرایی بوده اما اداره مسکن و شهرسازی یک اداره نرم‌افزاری و ستادی است که داغ‌فشان معنادار نبود. وی افزود: به‌زودی تعدادی از نمایندگان ایلام‌ی به مجلس ارایه خواهند کرد تا این موضوع تعیین تکلیف شود، البته بازگشت به روال گذشته دور از انتظار است اما امکان دارد قسمت‌هایی از این اداره جدا شود.

وی با بیان این که با به بهره‌برداری رسیدن این بزرگراه، محور همدان به سمت اوج تا انتهای بزرگراه چهار خطه می‌شود، اضافه کرد: بزرگراه کیودراهنگ به سمت شیرین سو تا ورودی خطه می‌شود. وی خاطرنشان کرد: حدود ۳۸ درصد از انداره‌ها و ۳۰ درصد بزرگراه‌های کشور در استان همدان قرار دارد، هم‌چنین تراکم راه در استان همدان در ۱۰۰ کیلومتر مربع ۲۶ کیلومتر بوده در حالی که میانگین کشوری ۱۲ کیلومتر است،

به عبارت دیگر راه‌های استان دو برابر میانگین کشوری طول دارد. وی کل راه‌های استان همدان را در کشور ۲،۳ درصد دانست و از مهم‌ترین پروژه‌های چهار خطه استان: کیودراهنگ - قیدار، جوکار - نوسرکان، نویسرکان - کنگاور و ملایر - توره دانست که شاهد ترافیک و به تبع تصادفات سنگین هستند. در حال حاضر آغاز شده و پیمانکار به جد کار می‌کند، هم‌چنین عملیات ۴ خطه کردن ملایر - بروجرد آغاز شده است. وی خاطرنشان کرد: در بحث ریلی هم به جد پیگیر به سرانجام رساندن راه‌ان تهران - همدان هستیم، البته مناقصه تهیه ریل توسط وزارتخانه برگزار شده تا مشکل عمده این پروژه که ریل است، رفع شود. وی با بیان این‌که ۹۶ درصد زیرسازی پروژه و ۱۰۰ کیلومتر ریل گذاری از ۲۶۷ کیلومتر

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۴/۱۲

شرکت مدیریت تولید برق طوس (نیروگاه طوس) در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به واگذاری تعمیرات اساسی واحد چهار نیروگاه حرارتی طوس (در بخشهای مکانیک، الکتریک، کنترل و ابزار دقیق) اقدام نماید. لذا از شرکت‌های توانمند و دارای سابقه مرتبط دعوت میشود حداکثر در مدت ۱۰ روز از تاریخ این آگهی نسبت به دریافت اسناد از شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر و بازدید از نیروگاه و شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

شرایط و توضیحات:
(۱) توان تهیه ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه به ارزش تقریبی ۳٪ مبلغ پیشنهادی و ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی به منظور تضمین انجام تعهدات (در صورت برنده شدن در مناقصه)
(۲) داشتن حسن سابقه، گواهی صلاحیت تعمیرات اساسی واحدهای بخار از وزارت نیرو، کارفرمایان قبلی و رزومه قابل قبول
(۳) احراز حداقل امتیاز لازم (۷۰) در ارزیابی کیفی مناقصه‌کار
(۴) **نشانی مناقصه‌کار:** مشهد، کیلومتر ۱۲ جاده چوچان، نیروگاه حرارتی طوس، شماره تماس ۰۵۱-۳۵۴۴۱۹۲۱
(۵) متقاضیان توانمند کلیه مستندات و شرایط شرکت در مناقصه را به رایگان از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر به آدرس **http://tavanir.ir** دریافت نمایند.
(۶) به مناقصه‌گران پیشنهاد میشود پیش از ارسال پیشنهاد نهایی، آخرین تغییرات احتمالی مرتبط با این مناقصه را از شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر بررسی نمایند.

شرکت مدیریت تولید برق طوس

کوتاه اقتصادی

رییس اتاق بازرگانی با وجود ۴۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه ناتمام

ایران بزرگ‌ترین کارگاه مترو که منطقه است

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با اشاره به این‌که دولت ایران با ۴ میلیون کارمند سیاه‌چاله‌ای است که همه امکانات را می‌بلعد، گفت: برون‌رفت از وضعیت فعلی، شکوفایی اقتصاد مردمی و انکابه مردم است.

به گزارش تسنیم، محسن جلال‌پور رییس اتاق ایران در جمع برخی اعضای اتاق کرمان رکن اول اقتصاد مقاومتی را اتاقی به‌زورن، اتاقی به‌دریای پتانسیل‌های مردم ایران و جغرافیای زیرخیز این کشور دانست و تصریح کرد: برای مثال گردشگری، پتانسیل باقوه‌ای است که بر اساس رویکرد اقتصاد مردم محور بوده و با پتانسیل بالغ‌لغت نفت برابری و جهانی بر آن رجحیت دارد. هر یک میلیون دلار درآمد گردشگری، تا ۱۵ برابر یک میلیون دلار نفت شغل ایجاد می‌کند و سود توزیع مویرگی ثروت و توسعه توان انسانی کشور می‌شود. با اتفاق مبارکی که در شرکت‌های دانش بنیان و استارت‌آپ‌های ایران در حال رشد و نمو است، پتانسیل ایجاد یک انقلاب اقتصادی را دارد. اتاقی به‌درون، راه نجات ماست.

رییس پارلمان بخش خصوصی کشور ریشه بسیاری از مشکلات را اجرائی نشدن سیاست‌های اقتصاد مقاومتی دانست و گفت: در سال‌های اخیر با به هم خوردن تراز درآمد و هزینه در بودجه کشور عملاً بودجه جاری، بودجه عمرانی را بلعید. در کشوری که دولت‌ابر بنگاه‌دار و بزرگ فعال اقتصادی است، فقدان بودجه عمرانی، مشکلات جدی در اجرائی کردن پروژه‌های عمرانی، حل معضل اشتغال و وصول به رشد اقتصادی، ایجاد کرده است.

وی تشریح کرد: اصلی‌ترین دلیل مشکلات موجود نیز وابستگی توسعه کشور به منابع غیربایداری چون نفت است. کوچکی حجم اقتصاد، معافیت‌های مالیاتی گسترده بازگرناع دولتی و خصوصی که بخش اعظم اقتصاد را در دست دارند، ر کودسنگین و فساد اداری مزمن سبب شده منابع مالیاتی نیز محدود و شکننده باشند.

رییس اتاق ایران، با بیان این‌که راه را غلط رقم‌نیم‌یادور شد: توسعه نفت محور حول سازمان‌های توسعه‌ای دولتی، در ۸۰ سال اخیر و ظهور غول‌های پرشتهای خصوصی در اقتصاد کشور در ربع قرن اخیر، امکان کار و تلاش رشد را در فصولان مردمی اقصاد گرفته است. منش اثر توسعه دولت زده‌ایران، نه تنها به توسعه اقتصادی مطلوب منجر نشده بلکه دولتی پس‌بزرگ‌بایرهووری کم‌آفریده که با ۴ میلیون کارمند حمایت و تعهدات وحشتناک بانئشنسنگی، سیاهچاله‌ایست که همه امکانات ملی را می‌بلعد و مجبور غیرعقلش منابع توسعه‌کنوست.

وی اضافه کرد: با استاندارد زاین، دولت ایران پانزده برابر نیازش کارمند دارد: از ۱۰۰هزار نفری با ۳۰درصدی سخن نمی‌گوییم. بحث در مورد هزار و ۴۰۰ در صدوزن اضافه است. رییس اتاق ایران تصریح کرد: درای دانشن اقتصادی بهره‌ور باید فضا را فضای رقابت کنیم. اگر نه در اقتصادی که پول‌های بی‌حساب و کتاب در بخش‌هایی از آن قابل شکارست، و در آمدهای بی حساب و کتاب برای افرادی حاصل می‌گردد، بهره‌وری و قدرت رقابت به وجود نمی‌آید.

وی گفت: در سالی که نفت بشکاهی ۱۰۰ دلار بود، اتاق مطالعهای ارایه کرد که نشان داد ۱۶۰ میلیارد دلار پانزده‌انرژی داخل کشور می‌دهیم. در همین سال تولید به ازای صرف هر بشکه نفتی در ایران ۲۲۵ دلار و در کشورهای مورد مطالعه دیگر بین ۱۹۰۰ تا ۲۴۰۰ دلار بود. می‌خواهم بگویم انرژی از آن در اقتصاد ما تبدیل به مزیت اقتصادی نشده است بلکه هدرعظیم منابع ایران شده است. از نظر بهره‌وری انرژی و استفاده از منابع به‌شدت در دنیا عقب هستیم و رتبه نخست را در هدر دادن منابع داریم.

جلال‌پور افزود: حدود ۴۰۰ هزار میلیارد تومان طرح نیمه تمام در کشور موجودست که ایران را به‌بزرگترین کارگاه مترو که منطقه تبدیل می‌شود و ریلند و رازی که توسعه سرمایه ملی را در قالب این دریای طرح‌های نیمه کاره، حبس و تلف کرده است. من معتقدم یک سوم می‌خواهم بگویم انرژی از آن در اقتصاد ما تبدیل به مزیت اقتصادی نشده است بلکه هدرعظیم منابع ایران شده است. از نظر بهره‌وری انرژی و استفاده از منابع به‌شدت در دنیا عقب هستیم و رتبه نخست را در هدر دادن منابع داریم.

وی اضافه کرد: امروز حتی در کشور کوچک بولیوی این بلوغ وجود دارد که طرح‌ها ۸۰ درصد بر اساس اهداف رفاهی و قدرت تعهدپذیری متفاوتی و ۲۰ درصد بر اساس قیمت پیشنهادی واگذار شود. یعنی بولیوی می‌فهمد تعهد حقوقی سخت و سخت برای حفظ یک‌صد فرصت شغلی در ۱۰ سال آینده را بر اخذ چندن میلیون دلار بیش‌تر در روز واگذاری مقدم بدارد. جلال‌پور ادامه داد: بولیوی می‌فهمد اگر یک تولید کننده صنعتی صاحب برند را درگیر تولید داخل بولیوی کند، ارزشش از چانه‌زنی برای اخذ ۲۰ میلیون دلار اضافی، بیش‌تر است. اگر دیدگاهمان را در واگذاری طرح‌های نیمه تمام عوض کنیم، شرکت‌های بخش خصوصی قادر می‌شوند با جذب فایننس محلی و بین‌المللی را س آن‌ها تمام کنند. سرمایه موجود در کشور، سرمایه ایرانیان در خارج و سرمایه ایرانیان مقیم خارج را دست‌کم نگیرید.

بر اساس اظهارات وی تا امروز بیش از ۸۰ درصد واگذاری‌ها به بخش خصوصی نبوده ولی تقریباً تمام دیه‌ها و پرونده‌ها رغو تعهدات دولت، در همین مختصر واگذاری به مردم رخ داده است. خصوصی‌سازی در عمل خصوصی‌ای را از برگ و ضد فلسفه و جدیش عمل کرد. در فضای فاسد اداری و در محیط‌های زده، کارمند دولتی می‌تسد به مردم واگذار کند. رییس اتاق ایران ادامه داد: عاقله رعبایت قاعده «به مردم واگذار نکن»، مکتبسیسم حاکم بر فرایند انتخاب به قیمت بالاتر و چانه‌زنی برای رییست اهلیت رفحای و طراحی قرار دابر اساس تعهدات توسعه‌ای، جای مطلوبی در تصمیم‌ندارد. مالک خصوصی هم هر لحظه باید منتظر دیه دولت و هجوم خصوصی‌ها باشد. این وضع راه به جایی نمی‌برد، دولت و شبه دولت را بزرگ‌تر و مملکت را زمین‌گیر می‌کند. جلال‌پور با تأکید بر این نکته که اگر این شیوه خصوصی‌سازی تعطیل شود، به‌تسرت، توضیح داد: معتمد هر گامی برای به کردن دولت و نهادهای خصوصی‌ها، گامی بر ضد مصالح جمهوری اسلامی است. اگر این رویکرد هماغوش شود می‌شود کارهای بزرگ از مردم خواست. می‌شود بکنند هزار میلیارد تومان طرح نیمه تمام را در ۵ سال برسر انجام رساند. این شذنی تریل مدن خروج از کودتست که در دسترس است.

اصلاحیه

به اطلاع می‌رساند در آگهی مناقصه عمومی چاپ شده پتروشیمی کارون با موضوع خرید یکبئنگ‌های 445-Glass rasching rings در روزنامه مناقصه مزایده شماره ۱۶۶۰ مورخ ۹۴/۵/۲۸، زمان تحویل اسناد مناقصه از تاریخ ۹۴/۵/۳۱ لغایت ۹۴/۶/۰۸ صحیح می‌باشد که بدینوسیله اصلاح می‌گردد.

روابط عمومی پتروشیمی کارون

فراخوان استعلام ارزیابی کیفی

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در نظر دارد عملیات تعمیرات جزئی، کلی، نگهداشت، پیشگیری، اصلاحی و انجام دستور کارهای ادارات مربوطه مجتمع در بخش‌های مکانیکی، برقی، ساختمانی و غیره خود واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی سیایت ۴، را به شرکت‌های توانمند در این زمینه واگذار نماید.

۱- مهلت دریافت اسنادان ارزیابی کیفی، یک هفته پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۳.
۲- آخرین مهلت تسلیم پاکت ارزیابی کیفی، دو هفته پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی به نشانی مندرج در بند ۳
۳- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد ارزیابی کیفی به نشانی: دفتر امور پیمانها واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی (ره) سیایت ۴، شرکت پتروشیمی بوعلی سینا یا به سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا: **WWW.BSPC.IR** مراجعه نمایند.
کد فراخوان فوق‌الذکر در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات ۱۴۱۳۵۰ می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

درد دل

اشتغال فدای بالاترین قیمت در مزایدا ت خصوصی سازی

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: دولت در واگذاری‌ها بالاترین قیمت را مدنظر نداشته باشد بلکه بیش‌ترین اشتغال را در نظر بگیرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، محسن جلال‌پور تصریح کرد: متأسفانه امروز در واگذاری‌ها به جای نگاه به اهمیت و ماندنی و ظرفیت به بالاترین قیمت پیشنهادی نگاه می‌شود و نگاه به اموال و برای بخش خصوصی بیش‌تر از ایجاد اشتغال توسط بخش خصوصی واقعی است.

وی ادامه‌داد: حرف ما این است زمانه‌ی که دولت می‌خواهد واحدی را به بخش خصوصی واگذار کند، به جای این‌که در مزایده بالاترین قیمت گذاشته شود، بگوید در مزایده‌ای که بالاترین اشتغال ایجاد می‌کند برنده تعیین خواهد شد.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان افزود: دولت باید تمام ظرفیت را برای دسترسی ستر سرمایه‌گذاران بخش خصوصی فراهم کند ضمن آن‌که باید نوع نگاه در واگذاری‌ها و حضور هیأت‌ها و سرمایه‌گذاری‌ها نیز تغییر پیدا کند. جلال‌پور با انتقاد از واگذاری‌های صورت گرفته در دولت‌های نهم و دهم گفت: متأسفانه با استفاده از رانت، برخی برای فروش اراضی و زمین‌های خود واحدهایی را گرفته‌اند که در تمام ۸ سال دولت گذشته، بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار واگذاری نتوانستیم ۱۰ درصد اشتغال را افزایش دهیم زیرا نگاه این بوده که به چه قیمتی بفروشیم، رهاکار وجود دارد اما عمل وجود ندارد.

وی با بیان این‌که برای بهبود فضای کسب و کار باید بخش خصوصی فعال داشته باشیم، تصریح کرد: دولت باید از ورود به اقتصاد پر هیز کرد و نهایتاً کار در یک فضا رقابتی سالم به دست بخش خصوصی سپرده شود تا مشکلات امروز بنگاه‌ها و واحدها تولیدی، اتفاق نیفتد.

جلالپور درباره پیشنهاد و برنامه عملیاتی برای واگذاری‌ها به بخش خصوصی واقعی گفت: در واگذاری‌ها و حضور بخش خصوصی باید نگاه را عوض کنیم، همه هدف واگذاری‌ها این بود که اقتصاد دولتی و خصوصی تغییر یابد که متأسفانه در انجام این کار فقط مالکیت‌ها انتقال پیدا کرد.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با بیان این‌که دوران تحریم نشان داد مادر شرایط سخت آسیب‌پذیر هستیم، افزود: اگر دنبال اقتصاد یویا و بارشد و توسعه دائمی هستیم، باید در نوع کار و روش اقتصادی تجدید نظر کنیم. وی ادامه داد: در هر جایی که وابستگی اقتصاد کشور را به منابع زیرزمینی، سرمایه‌های ملی، بنگاه‌های دولتی و نهادهی سمت و سو دادیم، قطعا در شرایط سخت و عادی نتوانستیم رشد پایدار و شرایط بهینه برای کشور فراهم کنیم.

تर्फند

فضای اقتصادی کشور شفاف نیست

دبیر انجمن ریخته‌گری با اشاره به شفاف نبودن فضای اقتصادی کشور و تصمیمات واگذاری شرایط پست‌تاریخ، گفت: صنعت گران در برنامه‌ریزی خود با ابهامات زیادی روبه‌رو هستند و در این شرایط، اطلاع‌رسانی شفافیی از سوی دولت انجام نمی‌شود. عبدالحمید قدیمی در گفت‌وگو با فارس در مورد برنامه‌هایی که دولت باید در شرایط پست‌تاریخ در پیش بگیرد، اظهار داشت: در حال حاضر بخش خصوصی و صنعتگران اطلاع دقیقی از برنامه‌های دولت در شرایط بعد از تحریم ندارند و فقط یکسری گمانه‌زنی در این مورد صورت گرفته است.

وی افزود: وزارت صنعت در مورد برنامه‌ریزی برای شرایط بعد از لغو تحریم‌ها هیچ جلسه‌ای با تولیدکنندگان صنعت ریخته‌گری نداشته است و در حال حاضر ابهامات زیادی برای صنعتگران وجود دارد. قدیمی اظهار داشت: در حال حاضر فضای عمومی جامعه انتظاری برای کاهش قیمت ارز و افزایش قدرت خرید مردم در شرایط بعد از لغو تحریم‌ها ایجاد شده که البته بیش‌تر ناشی از آمل و ارز روهایی افراد عادی بوده است. وی ادامه‌داد: نمونه این افکار را در کاهش نرخ ارز در زمان اعلام توافق اولیه سه‌ستای شاهد بودیم و در چنین شرایطی دولت نیز سیاست‌های دقیق و روشنی را در مورد برنامه‌های اقتصادی خود اعلام نمی‌کند. دبیر انجمن ریخته‌گری با بیان این‌که اطلاع‌رسانی مناسبی در مورد شرایط اقتصادی کشور انجام نمی‌شود و همین مسأله باعث گمانه‌زنی‌های مختلفی شده است، گفت: در حال حاضر دولت با مشکل پرداخت یارانه مواجه است و در چنین شرایطی حذف یکسری یارانه‌گیران باعث لاک‌پشتی آغاز شده است که البته در مورد حذف این افراد نیز هیچ روش کنشایی اعلام نمی‌شود. وی با تأکید بر این‌که یکی از مشکلات اصلی اقتصاد کشور، عدم شفافیت در تصمیم‌گیری‌های دولتی است، تصریح کرد: باید مشخص شود بعد از لغو تحریم‌ها چه امکاناتی در کشور ایجاد خواهد شد، چه میزان ناواری آزاد می‌شود و دولت چه تصمیمی برای شاخص‌های اقتصادی کشور می‌گیرد. قدیمی توضیح‌داد: در حال حاضر اختلاف‌نظر زیادی در مورد دارایی‌های آزاد شده ایران وجود دارد و هیچ فرد مشخصی در این مورد به‌طور قاطع اعلام نمی‌شود، بلکه هر کدام از مسئولان یک عدد را اعلام می‌کنند که در نهایت با عدد اعلام شده از سوی خارجی‌ها به مقایسه متفاوت است. وی شفاف‌سازی و برنامه‌ریزی بر اساس آن را لازمه رشد اقتصاد کشور عنوان کرد و گفت: در حال حاضر دولت برنامه‌هایی را برای صنایع دولتی در شرایط پست‌تاریخ اعلام می‌کند که بیش‌تر شامل صنایع نفت، پتروشیمی و فولاد می‌شود اما مشخص نیست که در مورد صنایع کوچک چه اتفاقی خواهد افتاد.

دبیر انجمن ریخته‌گری ادامه داد: مشخص نیست دولت قصد دارد سهم بیش‌تری از آینده تولیدات صنعتی کشور داشته باشد یا خیر و همچنین چه امکاناتی برای تولیدکنندگان ایجاد خواهد شد. به گفته وی، هر چند دولت قانون رفع موانع تولید را تدوین کرده ولی تهیه این‌نامه‌ها و اجرای آن هم چنان با تأخیر همراه است.

سؤره

افزایش سهم حمل و نقل و زیر ساخت در برنامه ششم از صندوق توسعه ملی

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این‌که با افزایش منابع ارزی صندوق توسعه ملی در پست‌تاریخ، سهم زیر ساخت و حمل و نقل نیز افزایش خواهد یافت، گفت: طبق هماهنگی مجلس و دولت در برنامه ششم توسعه، به برنامه‌ریزی و هدف گذاری برای پاسخگویی به نیازهای زیرساختی حمل و نقل کشور، ظرف ۵ سال اول مقر ر شده است. تدبیری در گفت‌وگو با تبیین نیز با اشاره به سهم حمل و نقل از صندوق توسعه ملی اظهار داشت: طی ۳۶ سال گذشته به ویژه در دو سال اخیر از لحاظ پیشنهاد بودجه و طرح و لوایح مستقل تلاش مجلس بر افزایش سهم حمل و نقل از منابعی چون صندوق توسعه ملی، سرمایه‌گذاری خارجی، مشارکت، بودجه تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و اوراق مشارکت به سمت حمل و نقل سوق داده شود. وی افزود: در مجموع بخشی از این منابع به شهرداری‌ها و تعاونی‌ها بابت نوسازی و تأمین ناوگان حمل و نقل درون‌شهری و بخش عمده آن به وزارت راه و شهرسازی و سازمان دهیاری‌ها و شهرسازی ها و سرمایه‌گذاری‌های خارجی تعلق می‌گیرد. این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تأکید کرد: توزیع این منابع مالی باید بر اساس سرعت سرمایه‌زی و پراکندگی جمعیت از نظر اسکان و کمبودهای حمل و نقلی، هم‌چنین شرایط نگهداری در دهه، نوسازی ناوگان هوایی و تأمین ناوگان ریلی، حق پرچم و خرید کشتی و حتی نفتکش باشد. نماینده مردم لامهجان و سیاه‌کل با توجه به نیاز فعلی زیر ساخت به بودجه و اعتبارات، نسبت به سایر شقوق حمل و نقل و پیش‌بینی سهم آن از صندوق توسعه ملی، تأکید کرد: از نوزاد تا نافتان نیاز به زیر ساخت در کشور و ساخت جاده، فراتر از حد بودجه و تقاضای شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل و بالغ بر چندین هزار میلیارد تومان و نتیجه کار فراتر از حد بودجه، جدولی با بیان این‌که در آینده نزدیک شاهد افزایش سهم زیر ساخت و حمل و نقل از منابعی می‌خواهیم بود، گفت: طبق هماهنگی مجلس دولت در برنامه ششم توسعه، به برنامه‌ریزی و هدف گذاری برای پاسخگویی به نیازهای زیر ساختی حمل و نقل کشور ظرف ۵ سال اول مقر ر شد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس خاطر نشان کرد: در حال حاضر صندوق با کاشن ورودی ارزی روبه‌رو است. اما پس از رفع تحریم‌ها با افزایش منابع ارزی صندوق توسعه ملی، سهم زیر ساخت و حمل و نقل نیز افزایش خواهد یافت.

پاسخ‌های آخوندی ۱۳ نفر از نمایندگان را قانع نکرد

رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در رابطه با نتیجه دومین جلسه مشورتی و ارشادی این کمیسیون اظهار داشت: پاسخ‌های داده شده از سوی وزیر راه و شهرسازی باید برای نمایندگان خواهان استیضاح قانع‌کننده باشد. سیدمهدی هاشمی در گفت‌وگو با صما ضمن اعلام این‌که ۱۵ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی خواهان استیضاح بوده‌اند، گفت: در جلسه هفته گذشته ۱۳ نفر از نمایندگان خواهان استیضاح، موافقت خود را اعلام کردند و از تصمیم دوفتر دیگر اطلاعی در دست نیست. رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در ادامه افزود: نظرات اعضای کمیسیون متفاوت است و در واقع کمیسیون عمران فضایی است برای این‌که استیضاح کنندگان و استیضاح شوندگان بر اساس تعامل و بررسی موضوع استیضاح، به نتیجه مطلوب دست یابند. به گفته این مسؤول، وزیر راه و شهرسازی پاسخ‌های مورد نظر را به سوالات نمایندگان خواهان استیضاح ارایه داد اما در نهایت ۱۳ نفر از نمایندگان، پاسخ‌های وزیر را قانع کننده، ندانستند. وی با اشاره به این‌که به عنوان رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی حق اظهار نظر درباره نتیجه جلسات برگزار شده را ندار، اذعان داشت: اظهار نظر در رد یا تأیید موضوعات مطرح شده در این جلسات از سوی رییس کمیسیون منطقی نیست چرا که ممکن است برخی تصور کنند که رییس کمیسیون از یکی از طرفین استیضاح حمایت می‌کند و در واقع نمایندگان خواهان استیضاح باید در مورد چگونگی جلسات برگزار شده اظهار نظر کنند. هاشمی در پایان خاطر نشان ساخت: احتمالاً در این هفته جلسه مجددی با هدف طرح مباحث تکمیلی بر گزار می‌شود و کلیه موارد قرائت و مورد بررسی کامل قرار بگیرد.

شرکت‌های طرف قرار داد با وزارت نفت عمدتاً دولتی یا شبه دولتی‌اند

طی سال‌های گذشته تعداد بسیاری قرار داد بدون تأمین بودجه بسته شده است



بسیاری مواجه بود و امکان تأمین این نوع از تجهیزات به راحتی امکان‌پذیر نبود که امیدواریم با برداشته شدن تحریم‌ها فرایند تأمین تجهیزات به راحتی صورت گیرد. وی با بیان این‌که در حال حاضر بیش از ۷۰ درصد مجموعه فعالیت‌ها مهندسی، ساخت، تأمین تجهیزات و نصب در داخل کشور قابل انجام است، افزود: در برخی از مسایل مربوط به نصب یا برخی از مسایل مهندسی ممکن است کماکان نیازمند استفاده از تجارب خارجی باشیم. استاد دانشکده مهندسی عمران و محیط زیست دانشگاه تربیت مدرس در خصوص وضعیت صنعت فراساحل کشور در مقایسه با کشورهای منطقه، خاطر نشان کرد: شرکت‌های فعال در این بخش جایگزین اکثر اراضی اروپایی و آمریکایی دارند که شرکت‌های مابه هند اما در مقایسه با شرکت‌های بومی فعال در این کشورها به شرکت‌های ایرانی به مراتب فعال‌ترند. وی در ادامه افزود: در مناطق دورتر از خلیج فارس به جز کشور هند که علاوه بر دارا بودن شرکت‌های بومی از شرکت‌های خارجی هم استفاده می‌کنند در کشورهای مالزی، سنگاپور و اندونزی عمدتاً شرکت‌هایی که اصلیت اروپایی و آمریکایی دارند فعالیت می‌کنند. این شرکت‌ها با شرکت‌های داخلی شریک شده و با استفاده از توانمندی نیروهای فنی داخلی و با

اندازه کافی این اهتمام در میان دست‌اندر کاران پروژه‌ها وجود نداشته است که پروژه‌ها را به بخش خصوص واگذار کند. آقا کوچک یاد آور شد: متأسفانه در این صنعت به اندازه کافی شرکت‌های خصوصی متوسط یا کوچک رشد نکرده‌اند در مقاطعی از زمان برخی از شرکت‌های بخش خصوصی در گیر پروژه‌ها بوده‌اند اما به دلیل نوسانات موجود در این صنعت هم اکنون آن گونه که باید فعال نیستند در حالی که امکان رشد این شرکت‌ها در زمینه شرکت‌های مشاور و پیمانکار وجود دارد. استاد سازهای دریایی دانشگاه تربیت مدرس از تباطد دانشگاه با این بخش از صنعت را قابل قبول دانست و گفت: اکثر فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها در این قبیل از رشته‌ها به هر حال جذب صنعت می‌شوند هم چنین تعدادی از پروژه‌های تحقیقاتی بین صنعت و دانشگاه در زمینه‌های مختلف در حال انجام است اما قطعاً امکان بهره‌برداری هر چه بیش‌تر از ظرفیت‌های تحقیقاتی دانشگاه‌ها در زمینه حل مسایل صنعتی وجود دارد که در حال حاضر کم‌تر از ۵۰ درصد ظرفیت موجود استفاده می‌شود.

آقا کوچک گفت: در دوران پست‌تاریخ به احتمال زیاد تأمین بودجه قراردادهای و پروژه‌ها راحت‌تر انجام می‌شود. بنابراین برخی از مشکلاتی که شرکت‌های فراساحلی طی سال‌های گذشته با آن مواجه بودند رفع می‌شود که امیدواریم با حل این مشکلات، پروژه‌ها به گردش درآید. فعال شدن پروژه‌ها باعث رشد شرکت‌های تولیدکننده تجهیزات و ایجاد اشتغال تعداد بسیاری از جوانان کشور خواهد شد. این استاد دانشگاه به حضور شرکت‌های بزرگ نفتی اروپایی در صنعت نفت کشور در دوران پست‌تاریخ اشاره کرد و گفت: این امر زمانی مثبت خواهد بود که هنگام عقد قرارداد با آن‌ها توجه کافی به استفاده از توان داخلی صورت گیرد. وی تصریح کرد: قطعاً استفاده از سرمایه‌گذاری خارجی از هر جهتی می‌تواند به اقتصاد کشور کمک کند اما این نباید بدین معنی باشد که همه کارها در خارج از کشور انجام شود پول و سرمایه‌گذاری باید به داخل کشور وارد شود و باعث رونق اقتصاد و اشتغال جوانان شود.

پروژه‌ها اولویت‌بندی شوند

این استاد دانشگاه گفت: اولین اقدامی که باید انجام شود اولویت‌بندی پروژه‌ها است به گونه‌ای که می‌بایست به پروژه‌های مهم‌تر و با پیشرفت بیش‌تر بودجه بیش‌تری داده شود تا هر چه زودتر به بهره‌برداری برسند سپس در مورد سایر پروژه‌ها اقدام شود. وی با تأکید بر لزوم فعال شدن بیش از پیش بخش خصوصی در این صنعت گفت: در حال حاضر به دلیل ماهیت پروژه‌های شرکت‌های طرف قرارداد با وزارت نفت عمدتاً شرکت‌های دولتی یا شبه‌دولتی هستند و شرکت‌های خصوصی در این زمینه رشد چندانی نکرده‌اند زیرا به

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان تهران عنوان کرد

فروش کالا‌های توقیف شده فقط با اجازه تعزیرات یا مرجع قضایی

طبق قانون، سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی با ارائه درخواست و کسب مجوز از مرجع رسیدگی کننده اعم از تعزیرات یا مرجع قضایی می‌تواند نسبت به فروش یک کالای قاچاق توقیف شده، اقدام کند. وی توضیح‌داد: کالایی که به عنوان قاچاق توقیف می‌شود اگر از مبادی قانونی وارد و مالیات و عوارض آن پرداخت شود، قاچاق تلقی نمی‌شود بنابراین فروش کالاهای قاچاق توقیفی باید به گونه‌ای باشد که دوباره تخلف نشود، یعنی طرف مجوز فروش ۱۰ هزار گروشی تلقن همراه را بگیرد و ۱۰۰ هزار گروشی بفروشد. حمیدی خاطر نشان کرد: به عبارت دیگر باید مکانیزمی وجود داشته باشد که دوباره سوءاستفاده نشود، البته طبق قانون سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، کالاهای توقیف شده را باید به صورت مزایده به فروش برساند.

این موضوع از آن‌ها خواستیم نماینده خود را بفرستند. نماینده سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی آمد و سپس از اتمام بررسی‌ها، مشخص شد که حکم اکثر پرونده‌ها صادر شده و باید مقدمات اجر از سوی آن سازمان فراهم می‌شد که نشده است. حمیدی ادامه‌داد: بر این‌اساس، بازدید را از آن سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی انجام دادیم و از شعب مبارزه با قاچاق کالای نوز خواستیم در این بازدید حضور داشته باشند. در بازدید نیز مشخص شد که حکم اکثر پرونده‌ها صادر شده و باید هماهنگی‌های لازم در ارتباط با اجرا و فروش انجام شود. مدیر کل تعزیرات حکومتی استان تهران در پاسخ به این سؤال که آیا سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی می‌تواند اساساً به فروش کالاهای قاچاق توقیف شده اقدام کند یا خیر، گفت:

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان تهران به بازدید اخیر خود از سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی اشاره کرد و گفت: این سازمان فقط با اجازه تعزیرات یا مرجع قضایی می‌تواند کالاهای قاچاق توقیف‌شده را به فروش برساند. محمد حمیدی در گفت‌وگو با تسنیم درباره بازدید رؤسای شعب ویژه رسیدگی به پرونده‌های قاچاق کالا و ارز از سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی که روز ۲۵ مرداد ماه صورت پذیرفت، اظهار کرد: یک‌سری از کالاهای قاچاق توقیفی، در سازمان فروش اموال تملیکی نگهداری می‌شود. مسؤولان این سازمان به‌طور مکرر اعلام می‌کردند که کالاهای بسیاری به علت منتج به حکم نشدن پرونده‌ها در تعزیرات، بلا تکلیف مانده است. مدیر کل تعزیرات حکومتی استان تهران اضافه کرد: به دنبال

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد

اعطای یکجی‌های تشویقی برای خرید واگن‌های تولید داخل

یابد و تا وقتی که خودم در راه‌ان باشم قول می‌دهم این کار خانه تعطیل نخواهد شد و نباید با واردات به تولید داخل صدمه بزنیم. یونسید آقایی در ادامه با اشاره به این‌که کارخانه‌های دیگر از جمله واگن پارس و پلور سبز کرمان تولید واگن‌های باری و مسافری را آغاز کردند، گفت: دو قرارداد تولید واگن مسافری پلور سبز با بنیاد و شرکت حمل و نقل ریلی رجا منعقد شده است. وی با بیان این‌که ظرفیت تولید واگن صنایع ریلی بیش از تولید کنونی است، بیان کرد: به خریداران واگن‌های تولید داخل تسهیلات تشویقی پرداخت می‌کنیم و با ارائه یکجی‌های پروانه‌ای به این‌که راه‌ان متولی توسعه حمل و نقل هوایی است، اظهار کرد: طرح‌های زمادی از جمله ۴ خطه شدن مسیر ریلی کرچ تهران، اسلامشهر تهران، تهران پرد، و ورامین گومسار در دستور کار قرار دارد.

معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه‌داد: اما در یکجی‌های تشویقی به بهره‌برداران شبکه ریلی ایران خرید تجهیزات و ناوگان تولید داخل خبر داد و گفت: مهم‌ترین دغدغه دولت فعال کردن مجدد تولید تجهیزات و ناوگان ریلی در کشور است. به گزارش تسنیم، محسن یونسید آقایی اظهار کرد: مهم‌ترین دغدغه دولت در بخش ریلی کشور راه‌اندازی تولید داخل تجهیزات و ناوگان حمل و نقل ریلی بود. وی با بیان این‌که امکانات بسیار خوبی در این زمینه از جمله در حوزه تجهیزات نیروی انسانی و کارشناسان لایق در کشور داریم، تصریح کرد: پیش از این نمی‌توانستیم از این توانایی‌ها به صورت درست استفاده کنیم. واقعیت آن است که بخش مهمی از مسایل ارتباطی با تحریم‌ها نداشته و ندارد. در همین کارخانه ایرپکو امکانات تجهیزات و نیروی انسانی بسیار خوبی برای تولید ریل یاس فراهم شده است.

بدهی و کسری بودجه چند میلیاردی مهم‌ترین چالش صنعت برق کشور

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی گفت: بدهکاری ۲۸۰ میلیارد ریالی، کسری بودجه ۲۵ هزار میلیارد ریالی در بخش منابع جاری و ۱۰۰ هزار میلیارد ریالی در بخش سرمایه‌ای، اکنون از چالش‌های مهم صنعت برق کشور به شمار می‌روند. به گزارش ایلنا، هوشنگ فلاحتیان گفت: طی دو سال گذشته با ایجاد نیروگاه‌های جدید، ۴ هزار مگاوات برق وارد مدار شده که تا آخر امسال یک هزار مگاوات به این ظرفیت افزوده خواهد شد. فلاحتیان با اشاره به کاهش ۳،۵ درصدی تلفات توزیع برق در سطح کشور افزود: میانگین شاخص تلفات توزیع برق کشور در طول یک سال گذشته از حدود ۱۵ به ۱۱،۳۴ درصد کاهش یافته که دستاورد بزرگی محسوب می‌شود. معاون وزیر نیرو گفت: هم اکنون قیوض برق ۷۰ درصد از مردم ایران اندک و زیر ۸۰ هزار ریال است، در حالی که همین مردم بین ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار ریال قبض موبایل پرداخت می‌کنند. فلاحتیان با اشاره به حمایت جدی اعضای کمیسیون انرژی مجلس با تصویب طرح حمایت از صنعت برق کشور گفت: فراهم شدن بستری برای مشکلات برق کشور در بودجه ۹۵ از خواسته‌های دست‌اندر کاران صنعت برق در همین راستا به شمار می‌رود.

وی از مسؤولان تقاضا کرد که صنعت برق را با توجه به ظرفیت بالای نیروی انسانی و توانمندی بسیار آنان در یابند، چرا که اگر این اقدام در صورت گیرد، خسارات جبران‌ناپذیری را به همراه خواهد داشت.

خبر

ابلاغ آیین‌نامه فروش طرح‌های نیمه تمام دولتی به بخش خصوصی از طریق مزایده

دولت آیین‌نامه فروش طرح‌های نیمه تمام خود را به بخش خصوصی ابلاغ کرد. به گزارش خبر آنلاین، هیأت دولت بنابر پیشنهاد سازمان مدیریت، صندوق توسعه ملی، بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی، آیین‌نامه اجرایی ماده ۲۴ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، موضوع فروش طرح‌های نیمه تمام به بخش خصوصی را در جلسه ۲۱ تیرماه خود به تصویب رساند. دولت در این تصویب‌نامه مقرر کرده تا دستگاه‌ها اموال منقول غیر منقول و طرح‌های نیمه تمام قابل واگذاری خود را با پیشنهاد سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و سپس از تصویب در شورای اقتصاد، برای فروش به مزایده بگذارند. هیأت دولت در این آیین‌نامه خریداران را موظف به پرداخت حداقل ۲۰ درصد مبلغ مورد نیاز تکمیل و بهره‌برداری طرح‌ها کرده است. دولت دستگاه‌های اجرایی را ملزم کرد تا خدمات و کالاهای این طرح‌ها را طی قرارداد و با مناصف خریداری کنند. هم چنین به صورت عدم نیاز دولت، خریداران طرح‌ها می‌توانند کالا یا خدمات خود را در داخل یا خارج به فروش برسانند. بانک‌های دولتی در این آیین‌نامه موظف شده‌اند تا به خریداران طرح‌ها تسهیلات پرداخت کنند.



عضوهای علمی دانشگاه علامه طباطبائی

خروج سرمایه از کشور در دولت نهم ۱۲۵ برابر افزایش یافت

عضو هیأت علمی دانشگاه علامه طباطبائی گفت: براساس گزارش‌هایی که در مجلس شورای اسلامی مطرح شده، خروج سرمایه از کشور در سال‌های ۸۴ تا ۸۹ ۱۲۵ برابر افزایش یافت. به گزارش تسنیم، فرشاد مؤمنی اظهار کرد: براساس این گزارش، خاصی حساب سرمایه در بانک مرکزی در شهریور ۸۴ منفی ۲۰۰ میلیون دلار بود اما این رقم در پایان سال ۸۹ منفی ۲۵ میلیارد دلار رسید. وی براساس این گزارش از آن سال تا ۹۲ برای ایران دستیابی به هر یک واحد توسعه اقتصادی، در برابر نسبت به مدت مشابه بیش از آن هزینه کرد. مؤمنی افزود: کشور ایران در سال ۱۴ ۲۰ رتبه نخست را در زمینه قرار مغزها داشته و این یک فاجعه است. وی گفت، ما مقارن را در تربیت پرورش می‌دهیم و زمان بهره‌وری از کشور خارج می‌شوند و هیچ توسعه‌دهنده به این ساله نداریم. این اقتصاددان گفت: از کل جمعیت فعال در ایران ۶۲ درصد آن‌ها هیچ نقشی در تولید ملی ندارند. مؤمنی گفت: افرادی که در مرکز هستند حتی اگر نهایت حسن نیت را داشته باشند، ظرفیت دانیی آن‌ها کافی نیست و باید سطح پیچیدگی نظام تصمیم‌گیری بالا ببریم.

این اقتصاددان ادامه‌داد: اگر دولت نخواهد همه کارها را خودش انجام دهد هم فرسوده می‌شود و هم تصمیمات و اقدام‌های مناسبی نخواهد داشت.



عدم تمایل بخش خصوصی به مشارکت در طرح‌های حمل و نقل شهری

رییس کمیسیون خدمات شهری، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: به دلیل عدم سودآوری و صرفه اقتصادی، مشارکت بخشی خصوصی در ناوگان حمل و نقل شهری شهریار ضعیف است. به گزارش مهر، جمشید فرجی با اشاره به نقش مؤثر و تعیین‌کننده سرمایه‌گذاری‌های بخش خصوصی در تسکوفای و توسعه هر چه مطلوب‌تر شهر در ایجاد گوناگون فرهنگی، اجتماعی، بهداشتی، اقتصادی و عمرانی و... اظهار داشت: هدف سرمایه‌گذار، سودآوری و بهره‌وری است و به‌طور طبیعی در حوزه‌هایی که صرفه اقتصادی محدود و ضعیف است، سرمایه‌گذار رغبتی به ورود و فعالیت ندارد. فرجی گفت: برای ورود بخش خصوصی به حمل و نقل شهری نیز از این قاعده مستثنی نیست و به دلیل سودآوری محدود، تمایل بخشی خصوصی به سرمایه‌گذاری در این حوزه کم‌رنگ است.

فرجی گفت: اغلب فعالیت‌های بخش خصوصی در حوزه حمل و نقل شهریار به مشارکت در احداث و بنای پارکینگ‌های شهری محدود می‌شود و در صورت ورود و فعالیت آن‌ها هر چه بیش‌تر بخش خصوصی و تزریق سرمایه در جهت پیشبرد پروژه‌ها مهم حمل و نقل، توقیقات مطلوبی حاصل خواهد شد.

واکاوی

تحریم‌های نفتی ایران تمدید شد

کمپانی‌های نفتی از سرمایه‌گذاری در ایران پاپس می‌کشند؟



پایه آمریکا در محدوده ۴۴٫۹۶ – ۴۲٫۲۳ دلار معامله شد و متوسط هفتگی بهای هر بشکه آن در سطح ۴۳٫۲۱ دلار قرار گرفت. متوسط بهای نفت‌خام برنت دریای شمال در هفته گذشته ۰٫۱ درصد نسبت به هفته ماقبل افزایش یافت. هم‌چنین هر بشکه نفت‌خام برنت به نرخ‌های پایان وقت بازار مذکور در دامنه ۵۰٫۴۱ – ۴۹٫۵۰ دلار معامله شد و متوسط هفتگی هر بشکه آن به ۴۹٫۵۰ دلار رسید. به نرخ‌های پایان وقت بازار نیویورک، بهای هر بشکه نفت‌خام‌اوپک در محدوده ۴۷٫۶۶ – ۴۷٫۰۹ دلار معامله شد. متوسط هفتگی بهای هر بشکه آن در سطح ۴۷٫۲۴ دلار قرار گرفت که نسبت به هفته ماقبل ۰٫۶۵ درصد کاهش داشت.

هم‌زمان با تغییرات قیمت نفت روز دوشنبه ارزش دلار کاهش یافت. هم‌چنین تولید سسوت در پالاشگاه نفت BP در خلیج مکزیک با مشکل روبه‌رو شد و سبب افزایش بهای بنزین و گازوئیل در آمریکا شد. در این روز بهای نفت برنت ۳٫۷ درصد و بهای نفت‌خام آمریکا ۲٫۵ درصد افزایش یافت.

روز سه‌شنبه در پی اقدام دولت چین برای تضعیف یوان به منظور کمک به رشد اقتصادی این کشور و ایجا تردید در مورد تقاضای آتی نفت از سوی این کشور، بهای جهانی نفت‌خام کاهش یافت. چین دومین مصرف‌کننده نفت جهان است. البته اظهارنظر لاکه‌هارت، رئیس فدرال رزرو تالاتنا در مورد احتمال افزایش نرخ بهره در ماه سپتامبر مزید بر علت بود تا قیمت نفت بیشتر کاهش یابد.

روز چهارشنبه ذخایر نفت آمریکا برای سومین هفته متوالی کاهش یافت. براساس آمارهای مؤسسه مطالعات انرژی آمریکا در هفته منتهی به ۱۷ اوت، ذخایر نفت این کشور ۱٫۷ میلیون بشکه کاهش داشت. در این روز بهای نفت جهانی به‌طور نسبی افزایش یافت، اما با وجود اضافه عرضه موجود در بازار نفت این افزایش قابل توجه نبود.

روز پنجشنبه رشد قابل توجه در شاخص خردفروشی آمریکا سبب تقویت دلار در مقابل سایر اسعار جهان‌روا و هم‌چنین افزایش احتمال بالا رفتن نرخ بهره فدرلی آمریکا در ماه سپتامبر شده و کاهش بهای جهانی نفت را در پی داشت.

سمیه مهدوی – نفت در هفته گذشته به‌طور ناگهانی بزرگ‌ترین سقوط قیمتی خود را طی ۲۹ سال گذشته تجربه کرد. به اعتقاد برخی کارشناسان قیمت نفت در بازار های جهانی همواره پس از افت قیمت، مدتی بعد با سیر صعودی و افزایشی همراه خواهد بود و بنابراین باید منتظر رشد قیمت نفت در آینده بود.

هرچند کشورهای متعدد خارجی خواهان سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف اقتصادی ایران هستند اما با درنظر گرفتن قیمت نزولی نفت که اخیراً به شدت تشدید پیدا کرده و این سقوط کشورهای صادرکننده نفت را متضرر کرده است، ایران به عنوان یکی از اصلی‌ترین اعضای اوپک که در شرایط پسانتحریم قرار گرفته در این بازه زمانی (ارزانی نفت) باز هم مورد استقبال کمپانی‌ها و غول‌های نفتی قرار خواهد گرفت و از خواسته‌های خود با پس نخواهند کشید؟

رئیس‌جمهوری آمریکا تحریم‌های یک‌جانبه این کشور برای خرید نفت و مشتقات نفتی از ایران را تمدید کرد.

روزنامه داون در این باره نوشت «باراک اوباما» رئیس‌جمهوری آمریکا تحریم‌ها علیه نفت ایران از جمله محدود کردن شرک‌ت‌های نفتی از خرید نفت خام یا محصولات فرعی آن را تمدید کرد. اوباما گفت که گزارش اداره اطلاعات انرژی آمریکا که در تاریخ ۳۰ آوریل گذشته در کنگره ارائه شد، شرایط اقتصاد جهانی، افزایش تولید نفت خام توسط برخی کشورهای مشخص و نیز سطح توانایی توزیع نفت از جمله مواردی هستند که به وی اجازه می‌دهند تحریم‌های نفتی علیه ایران را تمدید کند.

رئیس‌جمهوری آمریکا تصریح کرد: اعلام می‌کنم صادرات کافی نفت‌خام و محصولات نفتی توسط برخی کشورها به جز ایران وجود دارد خرید محصولات را نندارد گفت: هم‌اکنون به آن از ایران یا شرک‌ت‌های مالی خارجی وابسته به آن شده است. با این حال به دقت وضعیت فعلی را زیر نظر قرار می‌دهیم.

بر اساس گزارش رئیس هیأت مدیره اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی، با اشاره به این‌که بازار منطقه‌ای و جهانی بیش از این کاهش خرید محصولات را نندارد گفت: هم‌اکنون به دلیل ماراد انواع فرآورده‌های نفتی این بازار حال خوشی ندارد.

با توجه به صادرات ۲۶ میلیارد دلار انواع محصولات نفت و گاز و پتروشیمی در کشور اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی سعی بر این دارد در کنار افزایش تولید صادرات خود را نیز ارتقا دهد.

شرایط بازار منطقه‌ای و جهانی بیش از این کشتش خرید محصولات را ندارد چرا که در حال حاضر انواع فرآورده‌های مازاد در دنیا وجود دارد که این مازاد به دلیل مسایل تحریمی و سایر موانع بوده است.

نفت چرا ازان شد؟

آخرین گزارش بانک مرکزی از تغییر و تحولات بازار نفت در هفته منتهی ۲۵ مردادماه نشان می‌دهد که متوسط بهای نفت‌خام پایه آمریکا در هفته گذشته نسبت به متوسط آن در هفته ماقبل، ۳٫۷۹ درصد کاهش یافت. براساس بررسی‌های بانک مرکزی، به نرخ‌های پایان وقت بازار نیویورک، بهای هر بشکه نفت‌خام

۵

۲۳روزنامه دریک‌روزنامه ۱۲صفحه روزنامه چاپی(صبح‌و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک(عصر)

خبر

برای اولین بار در ۶٫۵سال گذشته

نفت وارد کانال ۳۰دلاری شد

قیمت نفت آمریکا برای اولین بار از زمان بحران مالی سال ۲۰۰۹ به کمتر از ۴۰ دلار در هر بشکه سقوط کرد. به گزارش ایسنبا به نقل از رویترز، نفت آمریکا در آخرین روز معاملات هفته گذشته با‌دو درصد کاهش، به‌دلیل عرضه نفت مازاداد آمریکا و آمار ضعیف اقتصادی چین به کم‌تر از ۴۰ دلار رسید. نفت آمریکا پس از انتشار آمار هفتگی شرکت‌های انرژی آمریکایی مبنی بر افزودن دو ذکل حفاری نفتی که پنجمین افزایش متوالی است وارد کانال ۳۰ دلاری شد. افزایش تعداد ذکل‌ها پس از روند کاهشیی قیمت‌ها برای دومین ۳ ماهه متوالی بر نگرانی‌ها مبنی بر این‌که تولید نفت شیل آمریکابرای واکنش به کاهش قیمت‌ها کند عمل می‌کند افزوده و اشباع جهانی را طولانی‌تر کرده است. طارق ظاهر، مؤسس مؤسسه مالی تایچی در نیویورک گفت: همه هم‌چنان منتظر شنیدن این جمله هستند که شما هنوز تولید خود را کاهش نداده‌اید. نفت سبک‌خام آمریکا برای تحویل در مه‌اکتبر با ۷۸ سنت کاهش ۳۹ دلار و ۸۶سنت(پایین‌ترین قیمت ۶٫۵سال اخیر) معامله شد. نفت آمریکا طی ۸ هفته گذشته ۳۳ درصد کاهش قیمت داشته که بیش‌ترین روند کاهشیی از ۱۹۸۶ تاکنون است. نفت برنت نیز با یک دلار و ۱۶ سنت کاهش به ۴۵ دلار و ۷ سنت رسید و این نگرانی وجود دارد که برای اولین بار از مارس ۲۰۰۹ به کمتر از ۴۵ دلار سقوط کند. با تشدید رکود تقاضا از سوی دومین کشور مصرف‌کننده نفت و انتظارات برای افزایش قابل توجه در مازاد عرضه در فصل پاییز، واسطه‌ها می‌گویند بیش‌تر فعالان تمایلی برای مقابله با این روند ندارند. رابین بیرر تحلیلگر نفتی در لندن می‌گوید: بازار با یک روند نزولی بی‌وقفه مواجه شده است. کاهش کنونی قیمت نفت که دومین مورد در سال جاری است، نگرانی‌های سازمان کشورهای مادرکننده نفت از جمله برخی اعضای خلیج فارس را به دنبال داشته است. اما در عین حال هیچ نشانه‌ای تغییر سیاست آن‌ها مبنی بر حفظ تولید برای دفاع از سهم بازار دیده نمی‌شود.

یارانه پنهان سوخت

۸۰هزار میلیاردی شد

مدیرکل مبارزه با قاچاق فرآورده‌های نفتی ستاد مبارزه با قاچاق کالاگفت: در سال ۹۳ حدود ۸۰هزار میلیارد تومان معادل دو برابر کل یارانه نقدی این سال، یارانه پنهان سوخت داده شد.

به گزارش صدا و سیما، قاسم خورشیدی افزود: این ستاد در دو سال گذشته اقدامات گسترده‌ای را جهت مقابله و پیشگیری از قاچاق فرآورده‌های نفتی انجام داده که دستاوردهای عظیمی در پی داشته است.

وی گفت: در سال ۹۲ به‌طور متوسط روزانه حدود ۲۵۰ میلیون لیتر فرآورده‌های نفتی یارانه‌ای در کشور توزیع می‌شد و دولت بابت این‌ها رقمی بالغ بر ۱۰۹ هزار میلیارد تومان یارانه پرداخت کرده است که نزدیک به ۳ برابر یارانه‌ای است که بابت یارانه نقدی در این سال پرداخت شده است.

خورشیدی افزود: با اقدامات متناسب در سال ۹۳ حدود ۸ درصد در توزیع این فرآورده‌ها کاهش داشتیم و مصرف این فرآورده‌ها به ۲۲۹ میلیون لیتر در روز کاهش یافت و چون در حمل و نقل عمومی هیچ خللی وارد نشد، این به آن معناست که قاچاق فرآورده‌های نفتی در سال ۹۳ حدود ۸ درصد کاهش یافته است. وی گفت: در ۴ ماهه نخست اسمال نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۱۲ درصد در توزیع و مصرف فرآورده‌های نفتی کاهش داشته‌ایم.

مدیرکل مبارزه با قاچاق فرآورده‌های نفتی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز افزود: در توزیع و مصرف گازوئیل که قاچاق‌پذیرترین محصول فرآورده‌های نفتی است در همین مدت ۹٫۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته‌ایم که معادل حدود روزانه ۵ میلیون لیتر گازوئیل است.

خورشیدی گفت: این در حالی است که حمل و نقل دیزلی کشور در ۴ ماهه اول اسماال فعالیت بیش‌تری نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته است به عنوان مثال اسماال مجموع خرید تضمینی گندم افزایش چشم‌گیری داشته است وقاعدتاً در حمل و نقل این گندم، سوخت بیش‌تری مصرف شده است.

وی با بیان این‌که این کاهش مصرف و به تبع آن قاچاق گازوئیل با ۱۷راهمکار عمده به وجود آمده است، افزود: نخستین راهکار باپیش‌جایگاه‌های توزیع گازوئیل در کشور و واقعی‌تر کردن سهمیه توزیع در آن‌هاست به عنوان مثال بر اساس مشاهدات میدانی به این نتیجه رسیدیم که در استان هرمزگان حدود یک میلیون لیتر سوخت اضافه تحویل جایگاه‌داران می‌شود که این امر مدیریت شد و کاهش یافت. خورشیدی از منطقه‌ای کردن توزیع گازوئیل به عنوان دومین راهکار یاد کرد و گفت: بر این اساس قرار شد هر چقدر به استان‌های مرزی نزدیک‌تر می‌شویم عدد و سهمیه گازوئیل کاهش یابد.

افزود: مصرف سوز به وجود نیامد و باعث صرفه‌جویی در جلوگیری از قاچاق کالا داشت، تعدیل سهمیه ناوگان حمل و نقل دیزلی بود.

مدیرکل مبارزه با قاچاق فرآورده‌های نفتی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: در گذشته روزانه ۱۲۰ میلیون لیتر گازوئیل در ۷۵۰ هزار کارت سوخت حمل و نقل دیزلی شارژ می‌شد که روزانه حدود ۵۲ تا ۵۴ میلیون لیتر آن مصرف می‌شد اما با کاهش ۲۰ درصدی سهمیه، از اول اسفند سال ۹۲، این سهمیه به حدود ۱۰۰ میلیون لیتر کاهش یافت و هیچ خللی در روند حمل و نقل وسایل نقلیه گازوئیلی سوز به وجود نیامد و باعث صرفه‌جویی ۲۰ درصدی از این محل شد.

جیره‌بندی فعلاً متنتفی شد

یک مقام مسؤول در وزارت نیرو با اعلام اینکه در حال حاضر افت فشار آب در تهران اجرانمی‌شود، گفت: سناریوی احتمالی جیره‌بندی تابستانی آب در پایتخت متنتفی است.

علیرضا نوذری‌پور در گفت‌وگو با مهر با بیان این‌که دو ماه از تابستان سیری شده و رفته رفته هوا به سمت افت دما پیش می‌رود، گفت: درباره احتمال و خطر جیره‌بندی تابستانی آب در پایتخت دیگر مشکلی وجود ندارد و این موضوع برای تابستان امسال متنتفی است. معاون آبفای استان تهران با تأکید بر این‌که برای تأمین آب در ماه‌های آینده با وضعیت بارش‌های پاییزی بررسی‌شود، اظهارداشت: تا هفته گذشته، میزان بارندگی‌ها در تهران به میزان ۲۷۹٫۵ میلی‌متر بود که نسبت به میانگین بلندمدت ۳۳۸٫۸ میلی‌متر کاهش نشان می‌دهد. نوذری‌پور ادامه داد: میزان مصرف آب در تهران از ابتدای فروردین ماه سال جاری تاکنون به میزان یک درصد کاهش نشان می‌دهد. در ۲۶ مردادماه امسال، میزان مصرف روزانه آب در تهران یکی از بیش‌ترین ارقام به میزان ۳ میلیون و ۲۳۶ هزار مترمکعب بود.

این مقام مسؤول در وزارت نیرو تأکید کرد: با وجود این‌که در ۲۰ سال گذشته سالیانه ۳ درصد به مصرف آب تهران افزوده می‌شد، کاهش یک درصدی فعلی با وجود افزایش تعداد مشترکان و مصرف‌کنندگان، مناسب است و می‌توان گفت در این بخش رشد مصرف منفی نیز شده و دستکم ثابت مانده است.

وی با اشاره به این‌که هم‌اکنون در تهران افت فشار آب نداریم و این برنامه در دستور کار آبفا نیست، خاطر نشان کرد: در این بخش کار تعامل بخشی به ذخایر و مصرف آب پایتخت انجام می‌شود.

نوذری‌پور گفت: ذخیره آب سدهای تهران در سال آبی جاری نسبت به سال آبی ۹۱-۹۰ که ۱۰۰میلیون مترمکعب بود، کاهش نشان می‌دهد. تا ۲۳مردادماه امسال میزان آب ذخیره‌شده در سد طالقان ۲۲۰ میلیون مترمکعب بود که این میزان در سال آبی یادشده، ۳۵۲ میلیون مترمکعب بوده است.

معاون آبفای استان تهران گفت: در سد امیرکبیر (کرج) تا تاریخ یادشده ۱۶۸ میلیون مترمکعب آب ذخیره‌شده که این میزان در دوره ۹۱-۹۰ معادل ۱۹۹ میلیون مترمکعب بود، هم‌چنین در سد لار ۹۴ میلیون مترمکعب آب داریم که در آن سال ۲۱۳ میلیون مترمکعب بوده است. این مقام مسؤول در وزارت نیرو آب ذخیره‌شده در مخزن دشت لیتان را در یک هفته پایانی مردادماه امسال ۷۲ میلیون مترمکعب اعلام کرد و بیان داشت: در سال آبی ۹۱-۹۰ این میزان، ۷۹ میلیون مترمکعب بود. در سد ماملو ۱۵۳ میلیون مترمکعب آب داریم که بیش از این، ۱۵۶ میلیون مترمکعب وجود داشت.

سرمایه‌گذاری در زمینه‌های جدیدی نیاز دارد. این کشور در حال حاضر مثل هر کشور دیگری به پول نیاز دارد.

ایران ممکن است نتواند روی سرمایه‌گذاری شرکت‌های بزرگ غربی در میادین نفتی خود حساب باز کند، چرا که این شرکت‌ها در بی سقوط قیمت نفت در حال کاهش هزینه‌های خود هستند و ممکن است به سرمایه‌گذاری‌های ریسک‌پذیر تن ندهند.

هر چند بخشی دیگر از کارشناسان بر این باورند شرک‌ت‌های نفتی نمی‌توانند جذابیت ایران را انکار کنند، کشوری که ۹ درصد از ذخایر نفت خاورمیانه و ۱۸ درصد از ذخایر گاز آن را به خود اختصاص داده است.

مدیران غول‌های نفت و گاز ارو هم‌چون شل و انسی ملاقات‌هایی را با مقامات ایرانی داشته‌اند تا درباره همکاری‌های نفتی با یکدیگر مذاکره کنند.

از سوی دیگر برخی کارشناسان معتقدند که عربستان، رقیب دیرینه ایران در منطقه، نیز ممکن است بخواهد با پایین نگه داشتن قیمت نفت مانع از بازگشت نفت ایران به بازار جهانی شود.

دیوید کوتوک – مدیر ارشد سرمایه‌گذاری در گروه مشاوران کاسپرلند – نیز مدعی است که عربستان سال‌های سال منابع مالی کافی

را برای ماندن در قدرت در اختیار دارد. بهترین سلاح برای اس‌عودی‌ها تولید بالا برای پایین نگه داشتن قیمت‌ها است.

علیرغم همه این احتمالات ایران مصر به احیای سهم قبلی خود در بازار نفت می‌باشد ولو اینکه قیمت نفت ارزان باشد تا مشتریان خود را در سطح جهانی حفظ کند.

ایران پیش از تحریم‌ها، به تولیدی بیش از ۴ میلیون بشکه در روز دست‌یافته بود و به‌طور تقریبی روزانه ۵ میلیون بشکه در روز صادرات نفت انجام می‌داد اما طی این چند سال این عدد به یک‌میلیون بشکه در روز نزول کرده است.

آمریکا و روسیه و دیگر کشورها هم باوجود کاهش قیمت نفت، به تمام قدرت نفت تولید می‌کنند. از این‌رو نباید به این دلیل که قیمت عضو کمیسوین برنامه، بوده و محاسبات بابیان این‌که باید به سمت تولید فرآورده حرکت کنیم، تصریح کرد: هم‌زمان ضمن حفظ سهم ایران در بازار جهانی نفت، باید به سمت توسعه صنایعی مانند پالایشگاه و ایجاد زنجیره ارزش در داخل حرکت کرد.

عضو کمیسوین برنامه، بوده و محاسبات افزود: وزارت نفت با همین منطق در حال فعالیت است و باید با همین رویکرد به فعالیت‌های خود شتاب دهد. ثروتی ضمو کمیسوین برنامه‌ بوده و محاسبات دربراره سرمایه‌گذاری در صنعت نفت گفت: در قانون برنامه پنجم توسعه، پیش‌بینی‌شده بود طی برنامه ۲۰۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی در حوزه‌های مختلف جذب شود که بخش عمده آن باید معطوف به حوزه نفت و گاز می‌شود.

در این مورد پیش‌بینی‌های لازم در بودجه سالانه هم شده و هر سال به‌طور مثال اجازه جذب ۱۰ تا ۲۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی داده شده است. به گزارش سسی‌ان‌مانی در بخش پایانی خود به نقل از متنی – تحلیلگر مؤسسه تحقیقات ژئوپولیتیک استراتفور – می‌نویسد: ایران به

مدیرعامل سازمان انرژی‌های نوخبر داد

اخذ عوارض، راهکاری برای گسترش انرژی‌های پاک

تا ظرفیت ۱۰ مگاوات –۶ هزار یارانه ۸۰ الی ۹۰ درصدی به سوخت‌های فسیلی بوده است که همین امر اقتصاد انرژی‌های تجدیدپذیر را با مشکل مواجه کرده است. صادق‌زاده در ادامه افزود: خوشبختانه با وضع عوارض ۳۰ ریالی منبع مالی در حدود ۳۰۰ میلیارد تومان در طی سال‌های آینده برای این بخش تعبیه شده است.

وی اظهار داشت: وزارت نیرو تضمین می‌کند برق تولیدی از این طریق را به قیمت ۵ هزار و ۸۷۰ریال کیلووات ساعت طی ۲۰ سال آینده خریداری کند که این رقم ۱۴ برابر کیلووات ساعتی است که به‌طور متوسط از مصرف‌کنندگان دریافت می‌شود که در نهایت جذابیت سرمایه‌گذاری را بالا می‌برد.

مدیرعامل سازمان انرژی‌های نو ایران در ادامه به قیمت‌های سدهای مختلف انرژی‌های تجدیدپذیر اشاره کرد و گفت: قیمت خریداری شده از تولید برق زیاله‌سوز ۵ هزار و ۸۷۰ریال، بی‌هوازی ۳ هزار و ۱۵۰ ریال، زیست توده‌ای دو هزار و ۹۰۰ ریال، بادی تا ظرفیت ۵ هزار –۴ هزار و ۹۲۰ ریال، خورشیدی

شرکت هیوندای کره جنوبی

به دنبال مذاکره با ایران برای سرمایه‌گذاری در پروژه‌های پتروشیمی کشور است.

به گزارش ایرنا، شرکت ملی صنایع پتروشیمی اعلام کرد: پس از شرکت‌های غربی، درحال حاضر شرکت هیوندای کره جنوبی به دنبال مذاکره با ایران

برای سرمایه‌گذاری در پروژه‌های پتروشیمی کشور است. این بارانه حق مردم محروم و نیازمند است و این اهتمام در دولت وجود دارد که پانده طبقه‌های پایین اجتماعی خارجی و به نتیجه رسیدن توافق هسته‌ای ایران و لغو تحریم‌ها، شرکت‌های

آسیایی نیز برای سرمایه‌گذاری

و مشارکت در صنایع ایران تلاش می‌کنند. صنعت پتروشیمی یکی از جذاب‌ترین آنان است که از سرمایه‌گذاری در آن بیش‌تر استقبال می‌شود.

شرکت کره‌ای هیوندای پس از شرکت‌های بزرگ جهانی مثل لینده آلمان، باسف و رویال جاک شل، آخرین شرک‌تی است که برای مشارکت در برنامه‌های ایران در زمینه تولید و توسعه محصولات پتروشیمی ابراز علاقمندی کرده است.

محمدحسین پیوندی معاون شرکت ملی صنایع پتروشیمی

هیوندای کره جنوبی در راه پتروشیمی ایران

چندی پیش گفت: شرکت‌های بزرگ جهانی که در گذشته با ایران همکاری داشته‌اند حضور خود را برای توسعه صنعت پتروشیمی ایران تمدید کرده‌اند.

وی اظهار داشت: مقامات شرکت‌های اروپایی و آسیایی با‌ها به‌طور رسمی برای داشتن سهم در پروژه‌های توسعه‌ای ایران در چند سال گذشته برنامه‌های کاربردی ارائه و نمایندگانی شرکت‌های تجاری برای رسیدن به خواسته خود بارها به تهران سفر کرده با برای افتتاح نمایندگی دائمی خود در کشور اقدام کرده‌اند.

دولت نگاه صدقه‌ای ندارد

یارانه، حق افراد غیر نیازمند نیست

آفت برای کشور خوانند و افزود: متأسفانه با واردات در زمینه چای و برنج، ذائقه ایرانیان برای چای تغییر کرد و درباره برنج نیز با واردات بی‌رویه برنج، این مسأله در حال رخ دادن بود در حالی که نباید بگذاریم این اتفاق بیافتد و دولت به این موضوع توجه دارد.

ریحی با بیان این‌که سیاست رفاهی از سیاست‌های اصلی دولت است، تأکید کرد: دولت، نگاه جبرانی و صدقه‌ای ندارد، چرا که رفاه، حق مردم است.

وی با تأکید بر این‌که در حوزه

وزیر کار با اعلام این‌که یارانه حق افراد غیر نیازمند نیست و دولت یارانه اقشار محروم، نیازمند و طبقات پایین را حذف نمی‌کند، گفت: دولت، نگاه جبرانی و صدقه‌ای ندارد.

به گزارش مهر، علی ربیعی یکی از دستاوردهای دولت تدبیر و امید را گشایش در حوزه سرمایه‌گذاری دانست و گفت: بسیاری از شرکت‌های خارجی برای سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف از تمایل کرده‌اند که هم عزت برای کشور و هم تعامل با سایر کشورها را در پی دارد.

وزیر کار، افزایش واردات را یک

نگاهی به معاملات نقدی و آتی در هفته گذشته

سکه به کانال ۹۰۰ هزار تومان باز گشت



تغییر مسیر بهای اونس اواخر هفته گذشته در بازارهای جهانی و رسیدن آن به سطح ۱۱۶۰ دلار تأثیر زیادی بر روند بازار سکه نقدی و آتی گذاشت، به طوری که طی معاملات پنجشنبه گذشته ۳ سررسید مبادلات آتی سکه در بورس کالای ایران با رشد بیش از یک درصد روبه‌رو شدند و سررسید شهریور ماه افزایش ۰/۸۶ درصدی را تجربه کرد.

به گزارش پایگاه خبری بورس کالای ایران، قیمت سکه هم که در بازار نقدی و هم آتی، اوایل هفته گذشته تحت تأثیر نزول بهای اونس بازار جهانی با نوسان روبه پایین روبه‌رو شده بود اما در اواخر هفته به دلیل روند مثبت نرخ ارز در بازار داخل و تغییر مسیر بهای اونس، روند صعودی در پیش گرفت، به طوری که قیمت سکه طی مبادلات در بازار نقدی مجدد سرز ۹۰۰ هزار تومانی را تجربه کرد که به تبع از آن دورترین سررسید بازار آتی نیز از کانال ۸۰۰ هزار تومانی خارج شد.

سکه سررسید شهریور ماه با رشد ۰/۸۶ درصدی با نرخ ۸۹۶ هزار تومان معامله شد. هم‌چنین سکه تحویل آبان با قیمت ۸۹۶ هزار تومان به فروش رسید که افزایش ۱/۸۰ درصدی را به ثبت رساند. قرارداد تحویل دی نیز با قیمت ۸۹۸ هزار تومان معامله شد و رشد ۱/۱۵ درصدی را در این روز تجربه کرد. در آخر نیز سکه

تحویل اسفند با قیمت ۹۰۹ هزار تومان مورد معامله قرار گرفت که با روند صعودی قیمت همراه شد و افزایش ۱/۱ درصدی را در این معاملات به ثبت رساند.

هم‌چنین در بازار نقدی نیز قیمت سکه هم‌زمان باهم مسیری متغیرهای کلیدی بر قیمت طلا یعنی طلای جهانی و نرخ ارز، با افزایش روبه‌رو شد، به طوری که هر قطعه سکه تمام بهار آزادی به قیمت ۹۰۹ هزار تومان رسید. این در شرایطی است که نیم‌سکه در این بازار داخلی با قیمت ۴۷۴ هزار تومان معامله شد. از طرفی

ربع سکه نیز با قیمت ۲۶۴ و سکه یک گرمی هم با نرخ ۱۷۲ هزار تومان در این روز به فروش رسید. از طرفی حجم معاملات آتی سکه طلا طی هفته گذشته در بورس کالای ایران به ۱۷ هزار و ۹۹۹ قرارداد و ارزش آن رقمی به بیش از یک هزارمیلیارد و ۶۱۳ میلیون ریال رسید که از ۴ سررسید فعال آتی سکه طلا، بیش‌ترین حجم معاملات با ۱۴ هزار و ۵۷۱ قرارداد و به ارزش یک هزار میلیارد و ۳۰۹ میلیون ریال به سکه طلا تحویل اسفند ماه اختصاص داشت. قراردادهای آتی سکه طلا تحویل دی ماه نیز با دو هزار و ۲۴۴ قرارداد و به ارزش ۱۹۹ میلیارد و ۸۶ میلیون ریال در جایگاه دوم قرار گرفت. رتبه سوم معاملات به قرارداد آتی سکه تحویل آبان با ۶۵۴ قرارداد به ارزش ۵۷ میلیارد و ۹۸۲ میلیون ریال اختصاص داشت. این در شرایطی است که معاملات تحویل شهریور، حجم معاملات کم‌تری را نسبت به سایر سررسیدها تجربه کرد و در رده آخر قرار گرفت. این سررسید با ۵۳۰ قرارداد و ارزش بیش ۴۷ هزار میلیارد ریال به کار خود در هفته اخیر پایان داد.

در مجموع طی هفته گذشته، قیمت طلا در بازارهای نقدی و آتی سکه نوسان داشت که به گفته کارشناسان بازار سکه روند رو به رشد بازار جهانی اونس موجب رونق معاملات طی معاملات هفته جاری خواهد شد.

اطلاعات کل بازار									
حجم (تن)	ارزش (میلیون ریال)	تعداد خریداران	تعداد فروشندگان	تعداد کالاهای معامله شده	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی
تابلو	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی
۱۹۶۰۷	۵۲۰۰	۱۷۰۸۲۷	۵۰۱۹۱	۵۷	۳	۱۲	۳	۱۸	۳
۱۲۰	۰	۸۴۶۰	۰	۱	۰	۲	۰	۲	۰
۵۲۰	۰	۱۰۹۲۰	۰	۳	۰	۱	۰	۱	۰
۲۰۲۴۷	۵۲۰۰	۱۹۰۲۲۷	۵۰۱۹۱	۶۱	۳	۱۵	۳	۲۱	۳

آمار معاملات									
نام کالا	تولید کننده	نوع قرارداد	کمترین قیمت (ریال)	بیشترین قیمت (ریال)	عرضه (تن)	قیمت پایه عرضه (ریال)	تقاضا (تن)	حجم معامله (تن)	
شمش روی ۹۹.۹۷	سازند روی زنجان	نقدی	۷۰۰۰۰	۷۰۰۰۰	۱۰۰	۷۰۰۰۰	۶۰	۶۰	۶۰
شمش روی ۹۹.۹۸	صنایع خالص سازان روی زنجان	نقدی	۷۱۰۰۰	۷۱۰۰۰	۱۰۰	۷۱۰۰۰	۶۰	۶۰	۶۰
کک متالورژی ۱۵۲۵۰	کک سازی زرن	نقدی	۰	۰	۲۰۰	۷۸۰۰	۰	۰	۰
شکر سفید	قند تریث جام	نقدی	۰	۰	۳۰۰	۲۱۰۰۰	۰	۰	۰
شکر سفید	قند نیشابور	نقدی	۲۱۰۰۰	۲۱۰۰۰	۲۰۰۰	۲۱۰۰۰	۱۲۰	۱۲۰	۱۲۰
شکر سفید	قند نیشابور	نقدی (مچینگ)	۲۱۰۰۰	۲۱۰۰۰	۰	۲۱۰۰۰	۴۰۰	۴۰۰	۴۰۰
کنجاله سویا پرک	توسعه بکار تجارت منطقه آزاد چابهار	نقدی	۰	۰	۱۰۰۰	۱۴۰۰۰	۰	۰	۰
گندم دورم	کرمان	نقدی	۰	۰	۱۰۰۰	۱۱۵۸۰	۰	۰	۰
گندم دورم	فارس	نقدی	۰	۰	۱۰۰۰	۱۱۵۸۰	۰	۰	۰
گندم دورم	خوزستان	نقدی	۰	۰	۱۰۰۰	۱۱۵۸۰	۰	۰	۰
گندم دورم	کهگیلویه و بویر احمد	نقدی	۰	۰	۱۰۰۰	۱۱۵۸۰	۰	۰	۰
گندم خوراک	آلمان	نقدی	۰	۰	۱۰۰۰۰	۱۰۳۰۰	۰	۰	۰
روغن خام آفتابگردان	اوکراین	نقدی	۰	۰	۱۰۰	۲۸۹۵۰	۰	۰	۰
روغن خام سویا	آرژانتین	نقدی	۰	۰	۱۰۰	۲۷۸۰۰	۰	۰	۰
روغن خام سویا	توسعه بکار تجارت منطقه آزاد چابهار	نقدی	۰	۰	۶۰۰	۲۷۵۰۰	۰	۰	۰

۶۰۷۰	قیمر	نقدی	۰	۰	۰	۹۰۸۰	۳۰۰۰	۰	۰	۰
۶۰۷۰	قیمر	نقدی	۹۰۸۰	۹۰۸۰	۳۰۰۰	۹۰۸۰	۳۰۰۰	۵۰۰	۵۰۰	۵۰۰
۸۵۱۰۰	قیمر	نقدی	۰	۰	۳۰۰۰	۹۰۸۰	۳۰۰۰	۰	۰	۰
MC۲۵۰	قیمر	نقدی	۰	۰	۱۰۰۰	۱۴۱۸۰	۱۰۰۰	۰	۰	۰
قیمر آمولسین CRS۱	قیمر	نقدی	۰	۰	۱۰۰	۷۶۵۰	۱۰۰	۰	۰	۰
۶۰۷۰	قیمر	نقدی	۰	۰	۳۰۰۰	۹۶۸۰	۳۰۰۰	۰	۰	۰
۸۵۱۰۰	قیمر	نقدی	۰	۰	۱۰۰۰	۹۶۸۰	۱۰۰۰	۰	۰	۰
MC۲۵۰	قیمر	نقدی	۱۳۴۲۳	۱۳۴۲۳	۳۰۰	۱۳۴۲۳	۳۰۰	۷۰	۷۰	۷۰
۸۵۱۰۰	قیمر	نقدی	۰	۰	۳۰۰۰	۹۵۳۴	۳۰۰۰	۰	۰	۰
۶۰۷۰	قیمر	نقدی	۹۰۸۰	۹۰۸۰	۳۰۰۰	۹۰۸۰	۳۰۰۰	۵۰۰	۵۰۰	۵۰۰
۶۰۷۰	قیمر	نقدی	۹۰۸۰	۹۰۸۰	۳۰۰۰	۹۰۸۰	۳۰۰۰	۱۵۰۰	۱۵۰۰	۱۵۰۰
۸۵۱۰۰	قیمر	نقدی	۰	۰	۱۰۰۰	۹۰۸۰	۱۰۰۰	۰	۰	۰
۶۰۷۰	قیمر	نقدی (مچینگ)	۹۰۸۰	۹۰۸۰	۰	۹۰۸۰	۱۰۰۰	۱۰۰۰	۱۰۰۰	۱۰۰۰
۶۰۷۰	قیمر	نقدی	۰	۰	۳۰۰۰	۹۶۶۹	۳۰۰۰	۰	۰	۰
۴۰۵۰	قیمر	نقدی	۰	۰	۲۰۰۰	۱۰۲۷۰	۲۰۰۰	۰	۰	۰
۴۰۵۰	قیمر	نقدی	۰	۰	۳۰۰۰	۱۰۲۷۰	۳۰۰۰	۳۰۰۰	۳۰۰۰	۳۰۰۰
۶۰۷۰	قیمر	نقدی	۱۰۰۰	۱۰۰۰	۳۰۰۰	۱۰۰۷۰	۳۰۰۰	۰	۰	۰
۶۰۷۰	قیمر	نقدی	۱۰۰۰	۱۰۰۰	۳۰۰۰	۱۰۰۷۰	۳۰۰۰	۰	۰	۰
۴۰۵۰	قیمر	نقدی	۹۹۳۴	۹۹۳۴	۱۰۰۰	۹۹۳۴	۱۰۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰
۶۰۷۰-۶۰۷۰	قیمر	نقدی (\$)	۹۵۵۴	۹۵۵۴	۵۰۰۰	۳۲۰	۵۰۰۰	۵۰۰۰	۵۰۰۰	۵۰۰۰
۶۰۷۰	قیمر	نقدی (مچینگ)	۲۹۵۰۰	۲۹۵۰۰	۰	۲۹۵۰۰	۲۹۵۰۰	۲۲	۲۲	۲۲
پارازالین	پتروشیمی پروزه	سلف	۰	۰	۱۵۰۰	۲۴۹۵۰	۱۵۰۰	۰	۰	۰
اسید کلریدریک	پتروشیمی کارون	سلف	۰	۰	۵۰۰	۱۸۰۰	۵۰۰	۰	۰	۰
اسید نیتریک	پتروشیمی کارون	سلف	۰	۰	۳۰۰	۶۹۰۰	۳۰۰	۰	۰	۰
کربنات سدیم سبک	پتروشیمی شیراز	نقدی (مچینگ)	۶۵۲۳	۶۵۲۳	۰	۶۵۲۳	۶۵۲۳	۶۰	۶۰	۶۰
سود کلسینک	پتروشیمی بندرامام	سلف	۳۹۳۵	۳۹۳۵	۵۰۰۰	۳۹۳۵	۳۹۳۵	۳۰۲۰	۳۰۲۰	۳۰۲۰
سود کاستیک	پتروشیمی بندرامام	سلف (مچینگ)	۳۹۳۵	۳۹۳۵	۰	۳۹۳۵	۳۹۳۵	۱۹۸۰	۱۹۸۰	۱۹۸۰
سود کلسینک	پتروشیمی آروند	سلف	۳۹۳۵	۳۹۳۵	۴۰۰۳	۴۲۷۱	۳۰۰۰	۳۰۰۰	۳۰۰۰	۳۰۰۰
آمونیاک (کار)	پتروشیمی خراسان	نقدی	۰	۰	۱۸	۱۲۴۳۶	۱۸	۰	۰	۰
آمونیاک (مایع)	پتروشیمی خراسان	نقدی	۱۲۴۳۶	۱۲۴۳۶	۵۰۰۰	۱۲۴۳۶	۵۰۰۰	۷۰	۷۰	۷۰
آمونیاک (مایع)	پتروشیمی خراسان	نقدی (مچینگ)	۱۲۴۳۶	۱۲۴۳۶	۰	۱۲۴۳۶	۰	۱۵۰	۱۵۰	۱۵۰
تولون دی ایزو سیانات (TDI)	پتروشیمی کارون	نقدی	۰	۰	۵۰۰	۶۳۰۰۰	۵۰۰	۰	۰	۰
آروماتیک سنگین	پتروشیمی بوعلی سینا	سلف	۱۹۱۶۱	۱۹۱۶۱	۳۰۰	۱۹۱۶۱	۳۰۰	۳۰۰	۳۰۰	۳۰۰
گلوگرد ارنوله	پالایش نفت تبریز	نقدی	۳۲۹۴	۳۲۹۴	۷۰۰	۳۲۹۴	۷۰۰	۷۰۰	۷۰۰	۷۰۰
پلی وینیل کلراید SF۵	پتروشیمی بندرامام	نقدی (مچینگ)	۲۵۵۰۱	۲۵۵۰۱	۰	۲۵۵۰۱	۰	۴۴	۴۴	۴۴
پلی وینیل کلراید E-۷۲۲۴ OFF-۲	پتروشیمی آروند	نقدی	۰	۰	۳۰۰	۳۰۰۰۰	۳۰۰	۰	۰	۰
پلی بوتادین رابر ۱۲۲۰	پتروشیمی شازند	نقدی	۳۷۷۰۱	۳۷۷۰۱	۱۰۰۸	۳۷۷۰۱	۱۰۰۸	۱۲۶	۱۲۶	۱۲۶
پلی اتیلن سنگین LMP	پتروشیمی مهر	نقدی	۰	۰	۶۰	۳۲۸۵۰	۶۰	۰	۰	۰
پلی اتیلن سنگین LMP	پتروشیمی ایلام	نقدی	۰	۰	۳۰۰	۲۶۹۹۲	۳۰۰	۰	۰	۰
پلی اتیلن سنگین فیلم EX۵	پتروشیمی مارون	نقدی	۰	۰	۵۰۴	۴۰۳۵۶	۵۰۴	۰	۰	۰
پلی اتیلن ترفتالات نساجی SUPER BRIGHT	پتروشیمی تندگوین	سلف	۳۰۶۴۲	۳۰۶۴۲	۳۰۶۴۲	۳۰۶۴۲	۳۰۶۴۲	۳۷۴	۳۷۴	۳۷۴
پلی اتیلن ترفتالات نساجی SUPER BRIGHT	پتروشیمی تندگوین	سلف	۳۰۶۴۲	۳۰۶۴۲	۱۰۰۱	۳۰۶۴۲	۱۰۰۱	۵۸۳	۵۸۳	۵۸۳
پلی اتیلن ترفتالات نساجی SUPER BRIGHT	پتروشیمی تندگوین	سلف (مچینگ)	۳۰۶۴۲	۳۰۶۴۲	۰	۳۰۶۴۲	۰	۱۱۰	۱۱۰	۱۱۰
پلی پروپیلن نساجی SF-۰۶	پتروشیمی پلی نار	نقدی (مچینگ)	۳۸۷۷۷	۳۸۷۷۷	۰	۳۸۷۷۷	۰	۲۱	۲۱	۲۱
پلی پروپیلن نساجی SF-۰۶	پتروشیمی نفت تبریز	نقدی	۷۵۲۶	۷۵۲۶	۴۰۰۰	۷۵۲۶	۴۰۰۰	۲۰۰	۲۰۰	۲۰۰
لوپ کات سنگین	پالایش نفت تبریز	نقدی	۰	۰	۱۰۰۰	۹۴۴۹	۱۰۰۰	۰	۰	۰
لوپ کات سبک	پالایش نفت تبریز	نقدی	۰	۰	۱۰۰۰	۹۶۹۵	۱۰۰۰	۰	۰	۰
عایق رطوبتی BPP - صادراتی	بام گستران	نقدی (\$)	۱۰۲۵۰	۱۰۲۵۰	۱۰۰	۳۵۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰
عایق رطوبتی BOF - صادراتی	چتر پیروز گام آسیا	نقدی (\$)	۱۳۷۲۴	۱۳۷۲۴	۱۰۰	۱۳۷۲۴	۱۰۰	۴۶۰	۴۶۰	۴۶۰

۶۰۷۰	۶۰۷۰	۶۵۳۳	۰	۶۵۳۳	۶۵۳۳	۶۵۳۳	۶۵۳۳	نقدی (مچینگ)	پتروشیمی شیراز	کربنات سدیم سبک
۳۰۰۲	۳۳۲۰	۳۹۳۵	۵۰۰۰	۳۹۳۵	۳۹۳۵	۳۹۳۵	۳۹۳۵	سلف	پتروشیمی بندرامام	سود کالستیک
۱۹۸۰	۱۹۸۰	۳۹۳۵	۰	۳۹۳۵	۳۹۳۵	۳۹۳۵	۳۹۳۵	سلف (مچینگ)	پتروشیمی بندرامام	سود کالستیک
۳۰۰۰	۷۰۲۰	۳۹۳۵	۳۰۰۰	۴۲۷۱	۴۰۰۲	۳۹۹۲	۳۹۹۲	سلف	پتروشیمی اروند	سود کالستیک
۰	۰	۱۲۴۳۶	۱۸	۰	۰	۰	۰	نقدی	پتروشیمی خراسان	آمونیاک (گار)
۷۰	۷۰	۱۲۴۳۶	۵۰۰۰	۱۲۴۳۶	۱۲۴۳۶	۱۲۴۳۶	۱۲۴۳۶	نقدی	پتروشیمی خراسان	آمونیاک (مایع)
۱۵۰	۱۵۰	۱۲۴۳۶	۰	۱۲۴۳۶	۱۲۴۳۶	۱۲۴۳۶	۱۲۴۳۶	نقدی (مچینگ)	پتروشیمی خراسان	آمونیاک (مایع)
۰	۰	۶۳۰۰۰	۵۰۰	۰	۰	۰	۰	نقدی	پتروشیمی کارون	تولون دی ایزو سیانات (TDI)
۳۰۰	۳۰۰	۱۹۱۶۱	۳۰۰	۱۹۱۶۱	۱۹۱۶۱	۱۹۱۶۱	۱۹۱۶۱	سلف	پتروشیمی بوعلی سینا	آروماتیک سنگین
۷۰۰	۷۰۰	۳۲۹۴	۳۰۰	۳۲۹۴	۳۲۹۴	۳۲۹۴	۳۲۹۴	نقدی	بالایش نفت تبریز	گوگرد گرانوله
۴۴	۴۴	۲۵۵۰۱	۰	۲۵۵۰۱	۲۵۵۰۱	۲۵۵۰۱	۲۵۵۰۱	نقدی (مچینگ)	پتروشیمی بندرامام	پلی وینیل کلراید SF۵
۰	۰	۳۰۰۰۰	۲۰۰	۰	۰	۰	۰	نقدی	پتروشیمی اروند	پلی وینیل کلراید E۳۳۴ - OFF - ۲ رجه
۱۲۶	۱۲۶	۳۷۷۰۱	۱۰۰۸	۳۷۷۰۱	۳۷۷۰۱	۳۷۷۰۱	۳۷۷۰۱	نقدی	پتروشیمی شازند	پلی بوتادین رابر ۱۲۲۰
۰	۰	۳۲۶۸۵	۶۰	۰	۰	۰	۰	نقدی	پتروشیمی مهر	پلی اتیلن سنگین LMP
۰	۰	۳۶۸۹۲	۳۰۰	۰	۰	۰	۰	نقدی	پتروشیمی ایلام	پلی اتیلن سنگین LMP
۰	۰	۴۰۳۵۶	۵۰۴	۰	۰	۰	۰	نقدی	پتروشیمی مارون	پلی اتیلن سنگین فیلم EX۵
۳۷۴	۳۷۴	۳۰۶۴۲	۵۰۶	۳۰۶۴۲	۳۰۶۴۲	۳۰۶۴۲	۳۰۶۴۲	سلف	پتروشیمی تندگوین	پلی اتیلن ترفتالات نساجی SUPER BRIGHT
۵۸۳	۵۸۳	۳۰۶۴۲	۱۰۰۱	۳۰۶۴۲	۳۰۶۴۲	۳۰۶۴۲	۳۰۶۴۲	سلف	پتروشیمی تندگوین	پلی اتیلن ترفتالات نساجی SUPER BRIGHT
۱۱۰	۱۱۰	۳۰۶۴۲	۰	۳۰۶۴۲	۳۰۶۴۲	۳۰۶۴۲	۳۰۶۴۲	سلف (مچینگ)	پتروشیمی تندگوین	پلی اتیلن ترفتالات نساجی SUPER BRIGHT
۲۱	۲۱	۳۸۷۷۷	۰	۳۸۷۷۷	۳۸۷۷۷	۳۸۷۷۷	۳۸۷۷۷	نقدی (مچینگ)	پتروشیمی پلی نار	پلی پروپیلن نساجی SF۰۶۰
۲۰۰	۲۰۰	۷۵۳۶	۴۰۰۰	۷۵۳۶	۷۵۳۶	۷۵۳۶	۷۵۳۶	نقدی	بالایش نفت تبریز	کوبوم باتوم
۰	۰	۹۴۴۹	۱۰۰۰	۰	۰	۰	۰	نقدی	بالایش نفت تبریز	لوب کات سنگین
۱۰۰	۰	۹۶۵۱	۱۰۰۰	۰	۰	۰	۰	نقدی	بالایش نفت تبریز	لوب کات سبک
۱۰۰	۱۰۰	۳۵۰	۱۰۰	۱۰۴۵۰	۱۰۴۵۰	۱۰۴۵۰	۱۰۴۵۰	پاس گستران (\$)	چتر بیروز گام آسبا	عایق رطوبتی - BPP - صادراتی
۱۰۰	۱۰۰	۴۶۰	۱۰۰	۱۲۷۴۴	۱۲۷۲۵	۱۲۷۴۴	۱۲۷۴۴	نقدی (\$)	چتر بیروز گام آسبا	عایق رطوبتی - BOP - صادراتی



شاخص های بازار

شاخص کل	۶۵,۲۳۵,۰۰
شاخص صنعت	۵۳,۷۸۲,۷۰
شاخص آزاد شناور	۷۳,۵۱۱,۲۰
شاخص بازار اول	۴۶,۱۸۶,۵۰
شاخص بازار دوم	۱۳۹,۶۹۶,۵۰



صرافی

#	قیمت خرید	قیمت فروش
دلار آمریکا	۳۳,۳۸۰	۳۳,۵۸۰
یورو اروپا	۳۸,۰۰۰	۳۸,۲۰۰
پوند انگلیس	۵۲,۴۵۰	۵۲,۶۵۰
دلار کانادا	۲۵,۶۵۰	۲۵,۸۵۰
دلار استرالیا	۲۴,۳۵۰	۲۴,۵۵۰
فرانک سوئیس	۳۵,۴۰۰	۳۵,۶۰۰
ین ژاپن	۲۵۰	۲۵۰
درهم امارات	۸,۹۶۰	۹,۱۶۰



سمات

پرداخت

۱۴۷۵ میلیارد ریال سود

اوراق بهادار در شهر یورماه

مدیریت ارتباط با مشتریان و خدمات الکترونیک شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (سمات) از پرداخت بیش از ۱۴۷۵ میلیارد ریال سودانواع اوراق در شهریورماه ۹۴ خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی سمات، در حال حاضر حدود ۶۰نوع اوراق (اجاره، مرابحه، مشارکت و گواهی سپرده) در بازار سرمایه منتشر شده است که سود این اوراق به صورت ماهانه و یا ماهه به سرمایه‌گذاران پرداخت می‌شود. مدیریت امور ارتباط با مشتریان و خدمات الکترونیک سمات اعلام کرد: بیش از ۱۴۷۵ میلیارد و ۸۷۰ میلیون ریال سود انواع اوراق در آمانده به سرمایه‌گذاران پرداخت می‌شود. زمان سرسید اوراق اجاره گروه سرمایه‌گذاری مسکن، خدمات ارتباطی رایتل، دانا پتروریگ کیش، لیزینگ جامع سینما، مدیریت پروژه‌های نیروگاهی مینا و شرکت فیولاد کاوه جنوب کیش در شهریورماه خواهد بود. هم‌چنین زمان سر رسید اوراق مشارکت قطار شهری تبریز، شهرداری شیراز، سنگ آهن گل‌گهر زمین، شهرداری سقز، لیزینگ رابان سایپا، توسعه خاورمیانه، شهرداری ذوقل، شهرداری مشهد، اوراق مرابحه شرکت بناگستر کرانه، مرابحه گل‌گهرگان و گواهی سپرده سرمایه‌گذاری لیزینگ رابان سایپا در ماه آینده است که شرکت سپرده‌گذاری مرکزی سود این اوراق را به سرمایه‌گذاران پرداخت می‌کند. شرکت سپرده‌گذاری مرکزی در سال ۹۳ سود سهام ۸ درصد پتروشیمی فارابی، فناوران، بیمه دانا، گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو، سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی، سیما ایلام، سرمایه‌گذاری رنا و کاغذسازی کاوه را به حساب سهامداران این شرکت‌ها واریز کرد.

به هنگام ترک خانه یا محل کار، لامپ‌ها و وسایل سرمایشی را خاموش کنیم.

یک‌مرحله‌ای

آگهی مناقصه عمومی

شماره ح/ ۹۴/۲۱



نوبت دوم

شرکت برق منطقه‌ای خراسان در نظر دارد عملیات " خرید و نصب ۱۲ دستگاه تابلوی کنترل، حفاظت AC-DC در چهار دستگاه پست موبیل " را از طریق بر گزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرکت دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ در رشته برق (نیرو)، که دارای ظر فیت آزاد بوده و سابقه حداقل دو کار مشابه در پنج سال گذشته رادر سوابق اجرایی خود داشته باشد، واگذار نماید.

عنوان	مبلغ تضمین (ریال)	محل اعتبار
خرید تجهیزات و انجام عملیات اجرایی، نصب آرمایش و راه اندازی ۱۲ دستگاه تابلوی کنترل، حفاظت AC-DC در چهار دستگاه پست موبیل	۲۱۹,۵۰۰,۰۰۰	منابع داخلی

- * تاریخ فروش اسناد: ساعات اداری مورخ ۱۳۹۴/۵/۱۴ الی ۱۳۹۴/۶/۹
- * تاریخ تحویل اسناد: حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۴/۶/۱۸
- * تاریخ گشایش پاکات: ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۴/۶/۱۸
- * مدارک لازم جهت خرید اسناد مناقصه:
 - ارائه معرفی نامه معتبر
 - ارائه کپی گواهینامه صلاحیت پیمانکاری
 - ارائه فیش واریزی به مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری سیبا شماره ۰۱۰۵۶۶۵۱۹۷۰۰۲ بانک ملی ایران شعبه شرعیتی مشهد (کد ۸۵۲۵) به نام شرکت منیران.
- * محل فروش اسناد مناقصه:
 - ۱- شرکت منیران - مشهد - بزرگراه شهید کلاتری - بلوار شهید فکوری - جنب بازار سنگ - پلاک ۵ - تلفن ۰۵۱۳۸۶۷۱۲۲۰۰ فاکس ۰۵۱۳۸۶۷۱۲۲۲۰
 - ۲- شرکت منیران - تهران - بزرگراه کردستان - نبش خیابان ۲۷ - پلاک ۲ طبقه همکف - تلفکس ۰۲۱۸۸۳۳۰۶۹۳ و ۰۲۱۸۸۰۱۱۳۸۱
- * محل تحویل اسناد و گشایش پاکات:
 - مشهد- انتهای بلوار وکیل آباد - نرسیده به دوراهی شاندیز - طبقه ۵ - سمت راست - شرکت برق منطقه‌ای خراسان - امور تدارکات و قراردادها- تلفن ۰۵۱۳۶۱۰۳۶۱۹ - دورنگار ۰۳۶۲۹۰۳۶۲۱
 - پیشنهاددهنده موظف است پس از ثبت پیشنهاد در دبیرخانه شرکت برق، پاکات را به امور تدارکات و قراردادها تحویل نماید.
 - به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - پیشنهاددهنده موظف به ارائه تضمین معتبر مطابق آئین نامه تضمین در معاملات دولتی می‌باشد و به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.
- ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه‌های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر	http://tender.tavanir.org.ir
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات	http://iets.mporg.ir
پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه‌ای خراسان	www.krec.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خراسان

اوراق بدهی چگونه جذاب می‌شود؟

یک کارشناس ارشد بازار سرمایه به چالش‌های انتشار اوراق بدهی در کشور اشاره کرد و پیشنهاداتی برای انتشار این اوراق ارائه داد. غلامرضا سلامی در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: در قانون بودجه امسال انتشار ۲۵ هزار میلیارد تومان اوراق بدهی پیش‌بینی شده و در تبصره‌های این قانون نیز به منظور تسویه بدهی‌های قطعی دولت تا پایان سال ۱۳۹۲ از ابزاری به نام اوراق تسویه خزانه نام برده شده که رقمی بسرای آن منظور نشده است. وی افزود: در قانون رفع موانع تولید برای انتشار اوراق بدهی احکامی در نظر گرفته شده است که با احتساب آن‌ها حجم اوراق بدهی قابل انتشار برای تسویه بدهی‌های قطعی دولت و تأمین کسری بودجه در سال جاری به مراتب بیش‌تر از این رقم خواهد بود. این در حالی است که با گذشت ۵ ماه از سال، هنوز هیچ نشانه‌ای از انتشار این اوراق مشاهده نشده و با توجه به چالش‌های موجود، استفاده از این اوراق برای تسویه بدهی‌های هنگفت دولت و جبران کسری درآمدها به سادگی نخواهد بود. وی تصریح کرد: با توجه به این که سایر اوراق بدهی پیش‌بینی شده شامل اوراق مشارکت ریالی، صکوک اسلامی و اسناد خزانه با ریسک نقدشوندگی، ریسک ناشی از کاهش ارزش پول ملی و ریسک ناشی از تورم مواجه هستند، بنابراین نباید این اوراق بدون تمهیدات لازم برای پوشش ریسک

سهام، ۱۸۲ میلیارد دلار از ثروت میلیاردرها را دود کرد!

میلیاردرهای جهان در پی آمار تولید ضعیف چین و رکود کالاها که سقوط بازارهای جهانی سهام را به دنبال داشت، هفته گذشته ۱۸۲ میلیارد دلار از دست دادند. به گزارش ایسنا، زبان هفته گذشته برای اعضای شاخص میلیاردرهای بلومبرگ که شامل افرادی مانند داورن یافت وایوان گلاسنبرگ، مدیرعامل گلکور است بزرگ‌ترین کاهش از سپتامبر سال ۲۰۱۴ به این سوبه شمار می‌رود. مجموع ثروت اعضای این شاخص تنها در روز جمعه که شاخص استاندارد داور ۵۰۰ بدترین هفته را از سال ۲۰۱۱ به این سویش‌تر گذشت، ۷۶ میلیارد دلار کاهش یافت. مجموع ثروت ۴۰۰ میلیارد بزرگ جهان پس از زیان روز جمعه، ۷۴ میلیارد دلار از ابتدای سال ۲۰۱۵ تاکنون کاهش داشته و ارزش ثروت آن‌ها ۳,۹۸ تریلیون دلار است. بزرگ‌ترین کاهش هفتگی به دلار را وارن بافت تجربه کرد. کاهش بیش از ۵ درصدی ارزش سهام شرکت برکشایر هاتلوی یافت، ۳۶ میلیارد دلار از ثروت او کاست. طبق آمار بلومبرگ بافت ۶۲,۴ میلیارد دلار ثروت، سومین میلیارد بزرگ جهان است. افت قیمت نفت که تحت تأثیر اشباع عرضه در بازار جهانی، بزرگ‌ترین کاهش هفتگی از سال ۱۹۸۶ را پشت سر گذاشت در ۱۵,۲ میلیارد دلار زیان میلیاردرهای انرژی جهان سپهیم بود. هارولد هام، رییس هیأت مدیره کانتینتال ریسورسز در هفته گذشته شاهدان دست رفتن ۸۹۵ میلیون دلار یا ۹ درصد از ثروتش بود. گلاسنبرگ که مدیرعامل شرکت معدنی گلکور است، در پی کاهش بیش از ۸ درصدی ارزش سهام این شرکت در هفته گذشته ۲۲۷ میلیون دلار از دست داد. ثروت او در سال ۲۰۱۵ بیش از ۴۰ درصد کاهش داشته و به ۳,۱ میلیارد دلار رسیده است. بر اساس گزارش بلومبرگ، ۲۶ میلیارد چین در هفته گذشته تحت تأثیر کاهش ارزش یوان و نزول بازار هنگ کنگ، ۱۸,۸ میلیارد دلار از دست دادند. وانگ جیان‌لین بازیان ۳,۵ میلیارد دلار بدترین ضرر را متحمل شد. با وجود اشتفگی بازار، ۱۱ میلیاردی در توشان افزودند.

مشاور سازمان خصوصی سازی

آغاز واگذاری جایگاه‌های سوخت از طریق مزایده



شد. این مقام مسؤول در سازمان خصوصی سازی گفت: براساس قانون بودجه، سازمان خصوصی سازی موظف است که ۱۸ هزار میلیارد تومان بابت واگذاری سهام شرکت‌های دولتی در سال جاری به خزانه دولت واگذار کند که تا ابتدای مردادماه حدود ۴ هزار میلیارد تومان آن محقق شده است.

وی ادامه داد: این در حالی است که معمولاً در

خبرداد و افزود: با توجه به اتمام فصل مجامع، بخشی از سهام شرکت‌های بزرگ در دستور کار واگذاری قرار دارند و بخشی از سهام شرکت حفاری شمال (۱۶ درصد به مبلغ حدود ۱۶۰ میلیارد تومان) از طریق بورس، حمل و نقل خلیج فارس، ایران ایر تور، پتروشیمی کازرون، سرمایه‌گذاری رنسا، بخش‌هایی از توسعه و نگهداری اماکن ورزشی و غیره واگذار خواهد

یک مقام مسؤول در سازمان خصوصی سازی از آغاز واگذاری جایگاه‌های سوخت از طریق مزایده از امروز در ۷ استان خبرداد و گفت: در ۴ ماه اول سال ۴ هزار میلیارد تومان بابت واگذاری

سپید جعفر سبحانی در گفت‌وگو با مهر از آغاز خصوصی سازی جایگاه‌های سوخت دولتی در کشور از طریق مزایده خبرداد و گفت: بر این اساس قرار است بخش‌هایی از جایگاه‌های سوخت به بخش خصوصی واگذار شود و ۷ استان قم، گیلان، اردبیل، قزوین، خراسان شمالی، کردستان و همدان در فاز اول قرار دارند.

بر اساس برنامه ریزی‌ها واگذاری شهرستانی یا استانی در دستور کار است و قرار نیست واگذاری جایگاه‌ها به صورت تک‌تک انجام شود، تصریح کرد: تعداد جایگاه‌های سوختی که قرار است واگذار شود، زیاد است و پیش‌بینی می‌شود که رقم سنگین و بالایی از طریق این واگذاری به خزانه دولت واریز شود و تمامی این واگذاری‌ها با توجه به این که احتمالاً متقاضی زیاد خواهد بود، به صورت نقدی است.

وی از برنامه واگذاری جایگاه‌های سوخت تهران در آینده و فازهای بعدی اجرای این طرح



کوتاه بانکی

میزبانی بانک ملی از شورای امر به معروف

جلسه هماهنگی دبیران شوراهای امر به معروف و نهی از منکر وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها با حضور محمدعلی ایزدی رییس و حبیب‌الله شیدارده دبیر شورای احیای امر به معروف و نهی از منکر بانک ملی ایران، سیدمهدی هاشمیان معاونت وزارتخانه‌ها و سازمان‌های ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر و دبیران شوراهای مذکور در سالن همایش حافظ بانک ملی ایران برگزار شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، ایزدی در این همایش با تأکید بر اهمیت امر به معروف و نهی از منکر به عنوان یک فریضه اسلامی گفت: اصل هشتم قانون اساسی ما این مهم را به عنوان یک وظیفه برای تعامل کنترلی مردم با مردم، مردم با حاکمیت برای اصلاح امور احصا کرده است. ایزدی با اشاره به کلام الهی مبنی بر «ادعو الی سبیل ربک بالحکمه و الموعظه الحسنه...» زبان تعامل با نخبگان، توده‌های مردم و خواص را زبان متفاوت دانست و گفت: اثربخش بودن امر به معروف منوط به انتخاب روش بر مبنای شناخت مخاطب است. وی آمان به معروف و ناهیان از منکر را مصداق «کونوا دعاة اللهان بغیر السنتمکم» که دیگران را باید از آن‌ها الگو بگیرند دانست.

سود بانک شهر کاغذی نیست

مدیرعامل بانک شهر از عقد قرارداد این بانک با شهرداری تهران با هدف احداث خط ۶ متروی پایتخت خبر داد و اعلام داشت که از ابتدا تا انتهای اجرای این طرح توسط بانک شهر اجرایی خواهد شد و افزود که منبع مالی آن نیز از طریق اعتبارات و منابع نقدی و غیر نقدی تأمین می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، حسین محمدپورزندی در گفت‌وگو با نسیم در اشاره به توسعه عملیات بانکداری الکترونیکی بانک شهر، از راه‌اندازی ۵ دستگاه VTM توسط این بانک خبر داد و گفت که به‌زودی تعداد دستگاه‌های VTM بانک شهر حتی به ۵۰ دستگاه هم خواهد رسید که بر این اساس در تمامی شهرهای بزرگ کشور توسعه این نوع از بانکداری الکترونیک هم در دستور کار است. وی تصریح کرد که بانک شهر در صورت‌های مالی خود حساب‌سازی نکرده و سود بانک شهر کاغذی نیست. مدیرعامل بانک شهر اشاره به افزایش حجم نقدینگی به ۹۰۰ هزار میلیارد تومان در کشور، گفت که ریاست کل بانک مرکزی اقدامات مفیدی از جمله ساماندهی نسبی مؤسسات اعتباری غیرمجاز را انجام داده اما کل اقتصاد کشور که در دستا سیف نیست.

رویکردهای اساسی بانک قرض الحسنه مهر

عضو هیأت مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: سبب محصولات و پرداخت تسهیلات حمایتی بانک قرض الحسنه مهر ایران نقش به‌سزایی در خروج از بحران ناشی از تحریم‌ها بر عهده دارد. به گزارش مناقصه‌مزایده، صدی با اعلام این مطلب افزود: ایجاد فرصت‌های جدید برای تأمین مایحتاج ضروری اقشار آسیب‌پذیر جامعه و توانمندسازی نیازمندان از جمله رویکردهای اساسی بانک قرض الحسنه مهر ایران می‌باشد. وی ادامه داد: بانک قرض الحسنه مهر ایران به دلیل احساس مهریانی و مسؤولیت‌پذیری با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه در قالب وام‌های ازدواج، درمان بیماری‌های خاص، تأمین ودیعه مسکن و غیره به یاری اقشار کم‌درآمد و مددجویان جامعه آمده است. آرایه تسهیلات قرض الحسنه به منظور رفع احتیاجات ضروری نیازمندان جامعه، تأمین کمک هزینه درمان بیماری‌های خاص، ودیعه، تعمیر و تأمین مسکن و هم‌چنین پرداخت هزینه تهیه ابزار کار و مواد اولیه اشتغال‌زایی در زمینه راه‌اندازی کسب و کارهای کوچک تنها بخشی از خدمات بانک قرض الحسنه مهر ایران می‌باشد.

رشد ۴۲ درصدی تعداد تراکنش‌ها در بانک سینا

تعداد تراکنش‌های بانک سینا در تیرماه جاری نسبت به خردادماه با رشد ۴۲ درصدی همراه بوده است. به گزارش مناقصه‌مزایده، بررسی تعداد کل تراکنش‌های ابزار خدمات الکترونیک کارتی این بانک در حالت صادر کنندگی، پذیرندگی و داخلی در تیرماه نشان از رشد ۴۲ درصدی تعداد تراکنش‌ها در مقایسه با خردادماه دارد. بر اساس این گزارش، طی تیرماه جاری بیش از ۷۲ میلیون تراکنش در سرتراوها در گاهای مختلف الکترونیک بانک سینا صورت گرفته که حاکی از رشد مناسب آن در مقایسه با ماه قبل و هم‌چنین گویای استقبال هموطنان از خدمات ارائه شده توسط این بانک در زمینه بانکداری مدرن است. در حال حاضر بانک سینا با ارائه خدمات متنوع در حوزه بانکداری الکترونیک از طریق سامانه‌های ۷۲۷، همراه بانک، اینترنت بانک، کارپوشه حقوقی، فربانک و نظایر آن، نقش عمده‌ای در توسعه فرهنگ استفاده از بانکداری الکترونیک در کشور ایفا می‌کند.

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران



سازمان منطقه آزاد اروند

سازمان منطقه آزاد اروند از پیمانکاران واجد شرایط دارای گواهی صلاحیت برای دریافت اسناد ارزیابی پروژه ذیل دعوت به عمل می‌آورد از تاریخ ۱۳۹۴/۰۶/۰۲ لغایت ۱۳۹۴/۰۶/۰۹ جهت دریافت تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۴/۰۶/۰۹ جهت تحویل اسناد ارزیابی طبق شرایط ذیل اقدام نمایند.

ردیف	نام پروژه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت پیمان (ماه)	نوع مناقصه	رشته و حداقل پایه مورد نیاز
۱	خرید ۳۰ دستگاه آمبولانس جهت سازمان منطقه آزاد اروند	-	۶ ماه	دور مرحله‌ای	-

- الف) ارائه اصل برگه نمایندگی و بارونوش متصدق آن در صورتی که نماینده شرکت خارجی متقاضی شرکت در مناقصه است ضروری می‌باشد.
- ب) ارائه تصویر مصدق مجوز سازنده یا تولیدکننده کالا
- ۱- منبع تأمین اعتبار: منبع داخلی سازمان.
- ۲- متقاضیان می‌توانند پس از ثبت نام در سایت سازمان منطقه آزاد اروند (قسمت خدمات الکترونیک - اداره امور قراردادها) به نشانی ذیل نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
- ۳- محل تحویل پاکات: «ایران - تبریز - دبیرخانه حراست سازمان منطقه آزاد اروند
- ۴- شرایط اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد ارزیابی مندرج است.
- ۵- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۶- هر گونه اطلاع رسانی رسمی اعم از تمدید مناقصه، تغییر زمان بازگشایی پاکات، اصلاح اسناد و اخبار مرتبط با فراخوان و مناقصات از طریق بخش مناقصات سایت سازمان منطقه آزاد اروند به نشانی اینترنتی ذیل به اطلاع کلیه شرکت کنندگان خواهد رسید.
- ۷- آدرس اینترنتی: <http://www.arvandfreezone.com>

۱۳۹۴/۰۶/۰۱ - ۱۳۹۴/۰۶/۰۹

۱۳۹۴/۰۶/۰۹



شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد

شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد کالاهای مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای خریداری نماید، لذا از متقاضیان جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

شماره مناقصه	عنوان مناقصه	نوع مناقصه	کم و کیف مناقصه	محل تأمین اعتبار	مدت اجرا	مبلغ تضمین (میلیون ریال)
۲۱-۹۴	خرید ۷۰۰ دستگاه سامانه خورشیدی ۴۰۰۰ واتنی قابل حمل شایبری (سیستم‌های چمدانی)	دور مرحله‌ای عمومی	طبق اسناد	داخلی	۶۰ روز	۴۲۰

زمان و مکان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۳۹۴/۵/۳۱ لغایت ۱۳۹۴/۰۶/۰۴ برامرجه در ساعات اداری به اتاق شماره ۱۴ (امور تدارکات) و همچنین مراجعه به سایت توانیر تا زمان تحویل اسناد

زمان و مکان تحویل اسناد مناقصه: تا آخر وقت اداری روز شنبه ۱۳۹۴/۰۶/۱۴ به آدرس: پاسوج - بلوار شهید مطهری - اتاق شماره ۱۲ - حراست شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد

تاریخ افتتاح پاکت‌ها: روز یکشنبه ۱۳۹۴/۰۶/۱۵ ساعت ۱۰ صبح

شرکت‌های پیمانکاری مجازند تا آخر وقت اداری روز شنبه ۱۳۹۴/۰۶/۱۴ نسبت به اصلاح یا پس گرفتن پاکت‌ها اقدام نمایند. مدت اعتبار پیشنهادها از تاریخ بازگشایی پاکت‌ها دو ماه بوده و پس از عقد قرارداد شرایط قرار داد لحاظ خواهد شد.

مبلغ خرید اسناد مناقصه: ۳۰۰۰۰ ریال واریز به حساب ۰۱۰۱۹۱۳۱۹۶۰۰۸ بانک صادرات شعبه پاسوج کد ۱۵۳۴ به نام شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنها در جلسه بازگشایی پاکت‌ها بلامانع است.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

اسناد مناقصه در سایت شرکت توانیر WWW.tavanir.org.ir و اطلاع رسانی مناقصه در سایت شرکت توزیع WWW.KBEPDCO.IR قابل دسترسی می‌باشد.

امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد،

۱۳۹۴/۰۶/۰۱ - ۱۳۹۴/۰۶/۰۹

۱۳۹۴/۰۶/۰۹

حافظ ناظری: کنسرت «ناگفته» پابر جاست



خوابنده کنسرت «ناگفته» با اشاره به لغو حضور نوازندگان بین‌المللی این کنسرت، از تلاش خود برای اجرای یک کنسرت موفق با همکاری نوازندگان ایرانی سخن گفت. حافظ ناظری در گفت‌وگو با مهر درباره حضور نیافتن نوازندگان بین‌المللی کنسرت «ناگفته» در ایران توضیح داد: متأسفانه برخی از شرایط به ما این اجازه را نداد که بتوانیم از حضور اسطوره‌های موسیقی دنیا در کنسرت «ناگفته» استفاده کنیم و من از گروه نوازندگان ایرانی که به نظرم جزو بهترین‌های موسیقی کشورمان هستند در این کنسرت استفاده می‌کنم. طی این چند روزی که مشخص شده نوازندگان خارجی گروه به کنسرت ما نمی‌آیند، تقریباً ۱۰ شب است که پیوسته و بدون استراحت کار می‌کنیم. شرایط آماده‌سازی کنسرت در این مدت بسیار دشوار است، اما من می‌خواهم فعالیتتی که مدنظرم بود به بهترین شکل ممکن انجام دهم.

اتاق نویسنده طولانی‌ترین رمان جهان



نویسنده طولانی‌ترین رمان جهان سال‌های آخر زندگی‌اش به ندرت از این اتاق خواب بیرون می‌رفت و حتی از روی تخت پایین می‌آمد؛ اتاقی که امروز به نام «اتاق مارسل پروست» در موزه «کارنواله» در پاریس پذیرای گردشگران و دوستداران ادبیات است. به گزارش ایسنا، اتاق خواب ابتدای قرن بیستم مارسل پروست (Marcel Proust) در شماره ۱۰۲ بولوار اوسمن از نقاط برجسته موزه «کارنواله» (Musée) Carnavalet) است که «موزه تاریخ شهر پاریس» به شمار می‌رود. این اتاق در موزه، بازسازی و وسایلش به این‌جا منتقل شده‌اند؛ جمله تخت خوابی که پروست از دوران کودکی داشت و در آن می‌نوشت، او که سال‌های آخر زندگی‌اش تقریباً در این اتاق محبوس بود رمان «در جست‌وجوی زمان از دست‌رفته» را روی تختش می‌نوشت و ویرایش می‌کرد، رمانی که در ایران با ترجمه مهدی سبحانی منتشر شده است.

رییس قوه‌قضاییه

نظام پزشکی و وزارتخانه‌ها بداندند

بارسانه‌ای کردن موضوعات حاشیه‌سازی می‌شود



رییس قوه‌قضاییه با اشاره به این مطلب که نظام پزشکی و وزارتخانه‌ها توجه داشته باشند که رسانه‌ای کردن یک ماجرا باعث به وجود آمدن حاشیه‌های نادرست می‌شود، گفت: اصل ماجرا به هیچ وجه به این شکل که یک نفر از نظام پزشکی مطرح کرده بود، نبود. به گزارش فارس، آیتا...صادق آملی لاریجانی رییس دستگاه قضایه در نشست با اعضای ارشد ستاد مرکزی و هیأت علمی دانشگاه‌های علوم پزشکی در رابطه با حوادث اخیر در استان فارس گفت: بسیاری از حوادث بدون مانور در رسانه‌ها با رعایت قوانین و مجرای قانونی تدبیر می‌شود و این توقع را داریم که سازمان نظام پزشکی و وزارتخانه‌ها توجه داشته باشند که رسانه‌ای کردن یک ماجرا باعث به وجود آمدن حاشیه‌های نادرست می‌شود.

وی گفت: در سازمان نظام پزشکی یکی از دوستان عنوان کرده بود که قاضی در هنگام حضور در بیمارستان ممسنی فارس هنگامی که پزشک از دست‌و‌وی امتناع کرده بود، همان جا وی را شلاق زدند که اصل ماجرا به هیچ وجه به این شکل نبود.

سخنگوی شورای صنفی نمایش بیان کرد در جلسه این هفته شورای صنفی نمایش پیشنهادافزایش قیمت بلیت فیلم محمدرسول... (ص) (بررسی می‌شود. غلامرضا فرجی سخنگوی شورای صنفی نمایش در گفت‌وگو با مهر با اشاره به این که پیشنهادافزایش قیمت بلیت فیلم سینمایی محمدرسول... (ص) به کارگردانی مجیدمجیدی در جلسه دوشنبه دوم شهریور ماه شورای صنفی نمایش بررسی می‌شود، توضیح داد: مؤسسه «هورتیان» تولیدکننده و پخش‌کننده فیلم



...؟

به گزارش ایسنا، نحوه هزینه‌کرد جرایم رانندگی همواره محل بحث بوده و برخی از رانندگان پس از آن که از سوی مأموران جریمه می‌شوند بهانه‌های مختلفی را مطرح کرده و اغلب هم سعی دارند خودشان را بدون تقصیر معرفی کنند، یکی از بیش‌ترین دلایلی که احتمالاً همه آن‌را شنیده‌اند شایعاتی در مورد منتفع شدن ناجا و مأموران راهور از جرایم رانندگی است و حتی تکذیب اسماعیل احمدی‌مقدم، فرمانده پیشین نیروی انتظامی مبنی بر این که «ناجا از جرایم رانندگی منتفع نمی‌شود» هم نتوانست این تصور غلط را از بین ببرد. ران... جهانسی، معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا در گفت‌وگو با ایسنا درباره این که آیا مأموران پلیس مجبور به پر کردن دفترچه جریمه خود بوده یا کف مشخصی برای جریمه کردن روزانه برایشان مشخص شده یا خیر، گفت: تکلیف جرایم رانندگی را قانون مشخص کرده و بر این اساس این جرایم به خرانه دولت واریز می‌شود. رایلی از جرایم به مأموران ناجا داده نخواهد شد و این که گفته می‌شود مأموران به ازای جریمه هر خودرو در مدی را خودشان دریافت کرده یا شایعاتی از این دست که باید در روز حداقل یک تعداد مشخص برگ جریمه صادر کنند، به هیچ وجه صحیح نیست و چنین مقرراتی در پلیس راهور وجود ندارد.

همین‌طور، با این وجود هر دو انستاندند و ممکن است بین آن‌ها اختلافاتی پیش آید.

لاریجانی افزود: مسایل بین قوه‌قضاییه و پزشکی موضوعاتی مهم‌تر از این دست مسایل جزئی است که باید با تعامل دو طرف بر آن‌ها فائق آمد که در این عرصه می‌توان به موضوعات محیط زیست، سلامت غذا و دارو و مانند این‌ها اشاره کرد که بخش زیادی از آن به قوه‌قضاییه مربوط است و نهادهای مربوط نیز باید با قوه‌قضاییه همکاری کنند تا این مشکلات از بین برود. وی افزود: اکنون وضعیت هوای کلان‌شهرها به خصوص تهران بدین شکل آلوده است آیا ما وظیفه‌ای در این قبال نداریم که این‌ها را نقش دادستان، مدعی‌العموم است چرا که همه افراد جامعه در حال استنشام سرب هستند و به صورت خفیف در حال استنشام عوامل بیماری‌زا هستند و در این راستا محیط زیست و وزارت بهداشت با همکاری قوه‌قضاییه باید کمک کنند.

لاریجانی موضوع دارو و ندهای فاسد را مسأله‌ای دانست که نظارت وزارت بهداشت دستگاه قضا و نیروی انتظامی را می‌طلبد.

سخنگوی شورای صنفی نمایش

افزایش قیمت بلیت فیلم محمدرسول... (ص) بررسی می‌شود

سینمایی محمدرسول... (ص) در جلسه این هفته شورای صنفی نمایش پیشنهادافزایش قیمت بلیت این فیلم را رایبه می‌دهد تا مورد بررسی قرار گیرد.

وی در پاسخ به این که چرا قبل از تصویب شورای صنفی نمایش

بلیت این فیلم در سینماها با ۲۰ درصد افزایش قیمت پیش‌فروش می‌شود، بیان کرد: قیمت بلیت این فیلم در تمامی سینماهایی که دارای سیستم دالبی سینما هستند، ۱۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است؛ چرا که قیمت بلیت نمایش فیلم با این سیستم بیش‌تر

است. فرجی در پایان تأکید کرد: البته این امکان وجود دارد که قیمت بلیت فیلم سینمایی محمدرسول... (ص) در سراسر کشور ۱۰ هزار تومان در نظر گرفته شود چرا که زمان نمایش این فیلم دو ساعت ۵۸ دقیقه است و هر سینما تنها می‌تواند ۳ نوبت در طول روز داشته باشد.

فیلم سینمایی محمدرسول... (ص) جدیدترین ساخته مجیدمجیدی از چهارشنبه چهارم شهریور ماه در سینماهای تهران و شهرستان آکران می‌شود.

شهرداری‌ها اجازه داده می‌شود با استفاده از توان و سرمایه بخش غیردولتی نسبت به تأمین، استقرار، آرایه خدمات، تعمیر و نگهداری تجهیزات الکترونیکی و هوشمند ثبت تخلف، کنترل و نظارت ترافیک راه‌های کشور اقدام کند.

هم‌چنین ۱۵ درصد از کل وجوه به پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی اختصاص می‌یابد تا به منظور کاهش تصادفات رانندگی و خسارت‌های جانی و مالی ناشی از آن برای تأمین تجهیزات تخصصی پلیس، به‌کارگیری

فن‌آوری‌های جدید در مدیریت نظارت و کنترل بر عبور و مرور، ارتقای کمی و کیفی حضور و کارایی پلیس، اجرا طرح‌های رعایت مقررات آن در اختیار پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی قرار می‌گیرد تا از طریق دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط صرف‌کند.

۲۰ درصد از کل وجوه نیز برای تأمین اعتبار به صندوق تضمین خسارت‌های بدنی مقرر در قانون اصلاح قانون بیمه مسئولیت مدنی دارندگان وسایل نقلیه موتوری زمینی در مقابل شخص ثالث واریز می‌شود و ۵ درصد از کل وجوه باقیمانده برای تبلیغ در راستای ارتقای فرهنگ رانندگی و رعایت مقررات آن در اختیار پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی شهراری‌ها و دهیاری‌های ذی‌ربط، وزارت راه و ترابری و پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی تخصیص داده شود.



بطری حاوی یک پیام که حدود ۱۰۰ سال پیش به در یای شمال انداخته شده‌بود، سرانجام به گیرنده آن یعنی «انجمن زیست‌شناسی دریایی انگلیس» در بندر «بلیموت» رسید. تقریباً ۴ ماه پیش، زن و شوهری در شهر ساحلی «آمرود» در آلمان این بطری را پیدا کردند که در داخل آن کارت پستیالی بود که از آینده خواسته بود بطری را به انجمن زیست‌شناسی دریایی انگلیس برساند. آن‌ها نیز همین کار را انجام دادند. این انجمن اعلام کرد که این بطری یکی از ۱۰۰۰۰ بطری است که در سال‌های ۱۹۰۴ تا ۱۹۰۶ به عنوان یک پروژه تحقیقاتی در دریای شمال راه‌کرده است.

قدیمی‌ترین پیام دنیا به مقصد رسید!

روی خط ورزش

براندکو

محرومیت فغانی دردی از پر سپولیس دوانمی‌کند

سر مربی تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید محروم شدن داور دیدار تیمش برابر ذوب‌آهن سودی برای باشگاه پرسپولیس ندارد. براندکو اپوانکوویچ درباره آخرین وضعیت تیم پرسپولیس اظهار کرد: پس از این که با انجام یک بازی زیبا و تماشاگرپسند مقابل ذوب‌آهن به خاطر اشتباه‌های دآوری نتیجه بازی را واگذار کردیم درصدد هستیم تا روحیه تیمی خود را برگردانیم و خودمان را آماده روبرویی با فولاد کنیم. وی درباره صحبت‌های فریدون اصفهانیان که اعلام کرده باعلیرضا فغانی برخورد می‌شود، گفت: فرق می‌کند که فغانی محروم باشد یا نباشد. مگر ما محروم کردن او امتیاز ما را برمی‌گرداند؟! حتی کمیته داوران حتی اگر بخواهد داور دیدار ما مقابل سپاهان را هم محروم کند باز هم برای ما فرقی ندارد. زیر امتیازهای از دست رفته ما در دیدار مقابل سپاهان و همین‌طور استقلال خوزستان بر نمی‌گردد.

جام جهانی والیبال سخت‌ترین مسابقات دنیاست

بهترین مدافع والیبال جهان جام واکنر را بازی تدارکاتی مناسبی برای مسابقات جام جهانی‌زاین دانست و گفت: سخت‌ترین مسابقات دنیا رقابت‌های جام جهانی این دوره است و تیم‌هایی در آن نتیجه می‌گیرند که شرایط بدنی فوق‌العاده داشته باشند. سیدمحمدموسوی در استانه جام واکنر درباره وضعیت مصدومیتش اظهار کرد: مصدومیتی که در مم پایم وجود دارد قدیمی است، البته در جریان تمرینات پس از لیگ جهانی بیش‌تر شد ولی درمان آن به حداقل ۳ ماه استراحت نیاز دارد که الان این امکان فراهم نیست. دفاع وسط تیم ملی ایران افروزاگو: اگر این بازی‌های تدارکاتی بازیکنان را خسته‌نکند به موقع باشد، خوب است. فکر می‌کنم سخت‌ترین بازی‌های جهان مسابقات جام جهانی این دوره است. باید ۱۱ تا بازی در مدت ۱۵ روز در چهار شهر زاین انجام دهیم که این خیلی سخت است و اصطافیل درک نیست. تیم‌هایی در این رقابت‌ها نتیجه می‌گیرند که از لحاظ بدنی نه در شرایط خوب بلکه فوق‌العاده باشند.

نگرانی حامد حدادی از میزبانی چینی‌ها

ملی‌پوش بسکتبال ایران می‌گوید: چینی‌ها برای تیم ملی ایران در رقابت‌های فهرمانی آسیا برنامه‌های زیادی دارند و باید آن قدر آماده شویم که برنامه‌های چین نتواند تأثیری بر کار ما داشته باشد. حامد حدادی پیش از اعزام تیم ملی بسکتبال به اردوی آلمان گفت: نمی‌خواهم اکنون از نتیجه‌ای که کسب می‌شود حرفی بزنم. تمام این بازیکنان سعی می‌کنند تا با بازی‌های به کشور باز گردند. من هم تیمی‌هایم با قدرت رای کسب سهمیه المپیک رقابت می‌کنیم، اما من می‌دانم که در آن جا چه خبر است و چینی‌ها چه برنامه‌ای برای ما دارند. شرایطمان بسیار دشوار است و باید خیلی خیلی آماده شویم که آن‌ها هر کاری هم که خواستند انجام دهند نتوانند بر این مانعیم‌گیرند.

رضاقاسمی با بولت هم گروه‌شد

تفتیان با گاتلین

دو دونه ۱۰۰ متر ایران در مرحله مقدماتی مسابقات جهانی دوومیدانی با نامعداران این رشته هم گروه شدند. مسابقات دوومیدانی فهرمانی جهانی در یکن چین آغاز شده است. حسن تفتیان رکورددار دوی ۱۰۰ متر ایران در گروه شش مقدماتی این ماده جاستین گاتلین بهترین دونده ۱۰۰ متر سال ۲۰۱۵ جهان از آمریکا هم گروه‌شد. بهترین رکورد شخصی و فصل تفتیان ۱۰،۰۱۰ و بهترین رکورد گاتلین هم ۹،۷۴ است. رضاقاسمی نیز با بهترین دونه ۱۰۰ متر سال‌های اخیر جهان هم گروه است. بوسین بولت که در سال ۲۰۱۵ از روزهای اوج خود فاصله گرفته در گروه هفت مقدماتی دوی ۱۰۰ متر رضاقاسمی در یک گروه قرار دارد. بهترین رکورد قاسمی ۱۰،۱۲ و بهترین رکورد شخصی جهانی و فصل بولت ۹،۵۸ و ۹،۸۸ است.

مانچینی به دنبال جذب لاوتزی

روبرتو مانچینی، سرمربی ایتنر، قصد دارد اسکویل لاوتزی، هافبک پاری سن ژرمن را به خدمت بگیرد. سرمربی ایتالیایی پیش‌تر موفق شده بود جفری کوندوگیا را از باشه انتقال به‌اینتر کند. حال او قصد دارد شرایط لاوتزی را برس و جو کرده و برای جذب او اقدام کند. پاری سن ژرمن می‌خواهد لاوتزی را بچهار انگه دارد و بعد است که به راحتی راضی به فروش او شود. لاوتزی امسال، وارد ۳۰ سالگی شده و هم‌چنین آخرین سال قراردادش با بی‌اس‌جی‌را پشت‌سر می‌گذارد. او سال ۲۰۱۲ تا ۲۹ میلیون یورو از پاولو به بی‌اس‌جی پیوست.

شکایت فرار کمالونداز رسول خطیبی

سرمربی گسترش فولاد تبریز به دلیل صحبت‌های اخیر رسول خطیبی از وی شکایت کرد. پس از بازی تیم‌های گسترش فولاد تبریز و سیاه‌جامگان مشهد که با پیروزی یک بر صفر تیم تبریزی به پایان رسید، رسول خطیبی که در آن زمان هنوز استعفا داده بود صحبت‌هایی را بر علیه فرار کمالوند انجام داد و وی را متهم به انجام هر کاری برای پیروزی کرد. پس از این موضوع بود که کمالوند به دلیل تنشوش اخدان عمومی این مربی که پس از آخرین دیدار سیاه‌جامگان از سمت خود استعفا داد، شکایت کرد.

ستارگان آماده را برای دیدار باتیم ستارگان جهان

دعوت می‌کنیم

علی پروین در استانه دیدار تیم فوتبال ستارگان ایران با ستارگان فوتبال جهان با استقبال از چنین دیداری تأکید کرد که حضور ستارگان سرشناس فوتبال جهان در ایران به فوتبال کشور اعتبار می‌بخشد. علی پروین، مدیر تیم ستارگان فوتبال ایران که قرار است روز جمعه این هفته در ورزشگاه آزادی به مصاف ستارگان جهان برود، درباره شرایط تیم ستارگان فوتبال ایران پیش از برگزاری این دیدار، اظهار کرد: نباید به این بازی به چشم یک دیدار سمبلیک نگاه شود. این یک دیدار مهم و قابل توجه است که ما نیز با آمادگی کامل به مصاف ستارگان جهان خواهیم رفت.

اخبار کوتاه

شماره تلفن ویژه

رسیدگی به مشکلات

پزشکان اعلام می‌شود

وزیر بهداشت ضمن تأکید بر عدم حاشیه‌سازی برای جامعه پزشکان از اعلام شماره تلفنی برای بررسی مشکلات جامعه پزشکی از ابتدای مهرماه سال جاری خبر داد. به گزارش ایلنا، سیدحسن‌هاشمی در حاشیه مراسم رونمایی از مجسمه شیخ‌الرییس‌ابوعلی‌سینا که به مناسبت روز پزشک برگزار شد با حضور در جمع خبرنگاران در خصوص روز پزشک گفت: خواهش می‌کنم که پزشکان را ذیبت‌نکنید چرا که این‌ها سرمایه‌های ملی کشور هستند و هم‌چنین حاشیه برایشان درست نکنید؛ چرا که این حاشیه‌سازی به نوعی باعث ایجاد حاشیه در سلامت مردم می‌شود و باید از این سرمایه‌های افتخارآمیز ملی مراقبت کنیم. جامعه پزشکی نیز سعی می‌کند که مراقب خود باشد. وی در پاسخ به این که آیا خبر خوشی در هفته دولت و در حوزه بهداشت و درمان دارد، گفت: در حوزه بهداشت و درمان ما کارهای گذشته را ادامه می‌دهیم. به‌یستای که مربوط به امسال بوده اجرا می‌شود و چیز جدیدی نداردیم.

تندیس بوعلی سینا بر فراز ارتفاع ۲۷۱متری برج میلاد

هزمنان با روز پزشک از تندیس شیخ‌الرییس‌ابوعلی‌سینا در برج میلاد تهران رونمایی شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، به مناسبت فرارسیدن روز پزشک و با حضور سیدحسن‌هاشمی، وزیر بهداشت، علیرضازالی، رییس کل سازمان نظام پزشکی، مهدی‌چمران، رییس شورای شهر تهران و علی‌اکبر لایلی از تندیس حکیم ابوعلی‌سینا رونمایی شد. مجسمه حکیم ابوعلی‌سینا در ارتفاع ۲۷۱متری برج میلاد و در سالن مشاهیر جای گرفت.

تأثیر ۱۰ درصدی

کیفیت بخشی در تعیین

شهریه مدارس غیر دولتی

مدیرکل سازمان مدارس غیردولتی با بیان این که به اندازه کافی نگاه‌تنگ‌نظرانه نسبت به مدارس غیردولتی وجود دارد، گفت: امسال کیفیت بخشی حداقل ۱۰ درصد در تعیین شهریه مدارس غیردولتی نقش دارد. به گزارش مهر، مجتبی‌زینی‌وند در همایش دوره آموزشی مشارکت مردمی و توسعه مدارس غیردولتی با رویکرد سند تحول بنیادین که در سالن همایش‌های کمیته‌امداد امام‌خمینی(ره) در حال برگزاری است، اظهار کرد: یک معلم آموزش دیده و با انگیزه در تحول و ارتقای کیفیت‌های آموزشی و پرورشی و آرایه الگوهای مورد انتظار اولیا نقش مهمی می‌تواند داشته‌باشد. وی با بیان این که کیفیت آموزشی نقش تأثیرگذاری را در مدارس غیردولتی دارد، افزود: مؤسسن، مدیر، مدیر مشارکت و کارشناسی و مسؤول غیردولتی با همدلی و هم‌زبانی می‌توانند به ارتقای کیفیت مدارس غیردولتی کمک کنند. مدیرکل سازمان مدارس غیردولتی آموزش و پرورش ادامه داد: دسترسی به کیفیت مدارس غیردولتی با هماهنگی و تعامل، اشتراک مصادیق و اتحاد و همدلی بین مؤسسان و مدیران مشارکت به وجود می‌آید که موجب می‌شود نیروهای توانمند نیز تربیت شوند.

شاعرانه

شیرایر

شب همه بی تو کار من شکوه به ماه کرد دست

روز ستار تا سحر تیره به آه کر دستند

متن خبر که یک قلم بی تو سیاه شد جهان

حاشیه رفتم دگر نامه سیاه کرد دست

سخن بزرگان

فرانسیس کافکا

■ هراس، تیره بختی است، اما شهادت را نمی‌توان نیکبختی دانست، نهراسیدن سعادت است.

■ رسیدن به قله پیروزی آسان است، به شرط این که راه رسیدن به قله را بشناسی و توانش را هم داشته باشی.